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ncumHurBaŞkanı Recep Tayyip Erdoğan, SuudiArabistan ve Azerbaycan ziyaretleri dönüşündegündeme ilişkin sorularını yanıtladı, değerlendir-melerde bulundu. İslam İşbirliği Teşkilatı ve ArapLigi Olağanüstü Zirvesi'nde, aile fotoğrafında SuriyeDevlet Başkanı Beşar Esed ile yer almasının en çokkonuşulan konu olduğu belirtilerek, zirve marjındaSuriye tarafıyla herhangi bir temaslarının olup ol-madığının sorulması üzerine Erdoğan, “Ben halaEsed’den umutluyum. Bir araya gelip Suriye-Türki-ye ilişkilerini inşallah yoluna koyalım diye halaumudum var” açıklamasında bulundu.
TERÖR TEHDİDİNİ KAYNAĞINDA

BERTARAF EDİYORUZ
nErdoğan, CHP lideri Özgür Özel’in “Şehit aileleriile görüşeceğiz” açıklamasını samimi bulup bulma-dığının sorulması üzerine, şu yanıtı verdi: “ÖzgürÖzel’in bu çıkışını samimi bulmuyorum. Türkiye,40 senedir bölücü terör belasıyla mücadele ediyor.Rabbim tüm şehitlerimizin ruhunu şad, mekanları-nı cennet eylesin. Terör tehdidini kaynağında ber-taraf etme stratejimiz sayesinde sahada çok önemlikazanımlar elde ettik. Bu mücadele aynı kararlılıkladevam edecek. Türkiye’nin geleceğinde teröre deterör takviyeli siyasete de yer yok. Cumhur İttifakıolarak bu konuda tam bir mutabakat içindeyiz.”
TÜRKİYE CUMHURİYETİ, İSRAİL İLE

HUKUKUNU DEVAM ETTİRMEZ
n “türkİYE’nİn, İsrail ile ticaretinin halen devam et-tiğine” dair bazı iddiaların gündeme getirildiği ha-tırlatılarak, bu konudaki düşüncesi sorulan Erdo-ğan, şunları aktardı: “Siyasetin en kirli tarafı burası.Niye yaparlar bunları? Mevcut hükümeti nasıl yıp-ratırız anlayışıyla, bu amaç için yaparlar. Şu andaCumhur İttifakı, İsrail ile ilişkilerin kesilmesi konu-sunda kesin kararlıdır. Biz bu kararlılığımızı bun-dan sonraki süreçte de devam ettireceğiz. TayyipErdoğan’ın başında olduğu Türkiye CumhuriyetiHükümeti, İsrail ile hukukunu devam ettirmez, ge-liştirmez. Böyle bir niyetimiz de söz konusu değil.”
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silme sürecindeEski UNRWA yöneticisi Lex Takkenberg, İsrail’in Filistin’de yürüttüğü soykırımı ve UNRWA’ya olan tutumunu değerlendirdi: UNRWA’ya yönelik saldırıları, İsra-il’in 75 yıldır Filistinlileri tarihi Filistin’den silme çabasından ayrı düşünemeyiz
UNRWA SALDIRILARI PLANIN PARÇASI
ntErÖrİst İsrail, UNRWA’nın faaliyetlerini yasakla-dı. UNRWA’yı çoğu kez terörle itham eden İsrail,böylelikle Filistinlilere yardım götüren en önemlikuruluşu engelledi. UNRWA’da 31 yıl boyunca çe-şitli üst düzey görevlerde bulunan ve bu sürenin10 yılını Gazze’de geçiren Hollandalı Lex Takken-berg, İsrail’in UNRWA’yı hedef alan saldırılarının“Filistin halkını ve tarihini silme” girişiminin birparçası olduğunu söyledi. Takkenberg, İsrail’inUNRWA ile ilişkisinin 1967’den bu yana problemliolduğunu belirterek, “İsrail işgalci güç olarak hiz-metleri kendisinin sağlamak zorunda kalacağınıbildiği için UNRWA’nın Filistinlilere hizmet verme-ye devam etmesini istedi. Ancak İsrail’in BM ilenefret-sevgi ilişkisi UNRWA’ya da yansıdı” dedi.

İLK KRİZ OKULLARDA BAŞLADI
ntErÖrİst İsrail’in UNRWA çalışanlarına yöneliksuçlamalarının yeni olmadığını vurgulayan Tak-kenberg, “İlk kriz, UNRWA okullarında kullanılanMısır ve Ürdün’ün ders kitaplarında antisemitikunsurlar bulunduğu iddiasıyla başladı. İsrail, buders kitaplarını sansürlemeye ve UNRWA’ya sal-dırmaya başladı” dedi. Ajansta çalıştığı yıllarda daİsrail’in, UNRWA personelini suçladığını anlatanTakkenberg, “UNRWA her seferinde ‘Bize kanıtgösterin, derhal harekete geçelim’ dedi ancak İsra-il hiçbir zaman somut delil sunmadı. Gazze’dekisoykırımda açıkça gördüğümüz gibi Filistin halkınıhem fiziksel olarak hem de tarihleri, arşivleri, ku-rumları, eğitim sistemleri ve üniversiteleri açısın-dan silme sürecindeler” diye konuştu. / 6’da

ABD'den soykırıma 
desteğe devam kararı

naBd, İsrail’in Gazze’deki insani koşulları iyileştirmesi için tanınan 30 günlük sürenin dolması-nın ardından, İsrail’in ABD yasalarını ihlal etmediğini belirterek askeri yardımı sürdüreceğiniaçıkladı. ABD Dışişleri Sözcüsü Vedant Patel, Gazze’de bazı ilerlemeler kaydedildiğini iddiaetti. Hamas ise ABD’nin bu açıklamasını kınayarak, Washington’u “Gazze’deki etnik temizlikve soykırıma ortak olmakla” suçladı ve ABD desteğinin şiddet ve krizi körüklediğini vurguladı.

Türkiye'nin 
geleceğinde 

teröre yer yok

Öğr. GÖr. Hande Ortay 5’te

SURİYE VE ORTADOĞU’DA
BÖLGESEL İSTİKRAR

nkamuoYunda “etki ajanlığı” olarak bilinen ve Türk CezaKanunu’nun (TCK) “Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casus-luk” bölümüne “Devletin güvenliği veya siyasal yararlarıaleyhine suç işleme” başlığıyla eklenmesi planlanan 16.madde, gelen tepkiler üzerine geri çekildi. AK Parti GrupBaşkanı Abdullah Güler, casusluk düzenlemesinin, muha-lefetle yapılacak görüşmenin ardından yeniden gündemealınacağını bildirerek, “Bakanlık yetkililerinin de katılacağıbir toplantı olacak” açıklamasını yaptı.
n sosYal medya hesabından paylaşım yapan CHP Grup Baş-kanvekili Murat Emir de “Kamuoyunda etki ajanlığı olarakbilinen kanun teklifi, haftalardır sürdürdüğümüz gerekhalkımızın büyük desteğini alarak kamuoyunu bilgilendir-me çalışmalarımız ile gerek meclisteki çalışmalarımız veeleştirilerimiz sonucunda an itibari ile geri çekildi” ifadele-rini kullandı. Muhalefet ve basın meslek örgütleri, düzen-lemeyi muğlak ifadeler içerdiği için ‘cadı avına’ dönüşebi-leceği eleştirilerini yapıyordu. CHP Genel Başkanı ÖzgürÖzel de düzenlemeyi ‘muhalefete sopa’ olarak değerlen-dirmişti. AK Parti ise düzenlemeyi yeni dönem casusluklamücadele için önemli olduğunu sıklıkla dile getiriyordu.

nEmnİYEt Genel müdürlüğü
(EGm), tunceli Özel Hare-
kat Şube müdürlüğü kad-
rosuna kayıtlı Yiğit can
Yiğit’in atış eğitim alanın-
da gerçekleşen kazada ya-
ralanarak hastaneye kal-
dırıldığı ve buradaki tüm
müdahalelere rağmen
kurtarılmayarak şehit ol-
duğu duyurdu. üç çocuklu
ailenin iki erkek evladı
olan Yiğit’in evli olduğu
öğrenildi. Şehidin cenaze-
sinin bugün memleketi
adana’nın ceyhan ilçesin-
de defnedileceği belirtildi.

Tunceli'de atış 
eğitim alanında

bir polis şehit
'Etki ajanlığı' 
düzenlemesi
geri çekildi

Uzun süredir tartışmaların odağında olan ve‘etki ajanlığı’ olarak tanımlanan casusluk su-çunda cezayı artıracak düzenleme geri çekildi
17.2 ton uyuşturucu 
10 ayda ele geçirildi
ntürkİYE’dE uyuşturucu sorunu her geçen gündaha da derinleşiyor. Ticaret Bakanlığı’nın verile-rine göre, 2024 yılının ilk 10 ayında ele geçirilenuyuşturucu miktarı 17 bin tonu aştı. Bu rakam,Türkiye’nin uyuşturucuyla mücadelede ne kadarkararlı olduğunu gözler önüne seriyor.
Antalya'da 3 kardeş

evde ölü bulundu
n İzmİr’dE 5 küçük kardeşin evde çıkan yangındahayatını kaybetmesinin ardından bir acı haberde Antalya’dan geldi. Muratpaşa ilçesindeki birsitede 8 katlı apartmanın en üst katındaki daire-de meydana gelen olayda, yakın tarihte eşyalı bireve kiralık olarak yerleşen ve henüz ismi öğreni-lemeyen İran uyruklu 3 kardeşten haber alına-madı. İhbar üzerinegelen ve yedek anah-tarla eve giren ekipler,3 kardeşin cansız be-deni ile karşılaştı.

Konutta 2 yılın zirvesi
nEkİm ayında Türkiye’de konut satışları hızlı bir artışgöstererek 165 bin 138’e ulaştı. Bu rakam, son iki yı-lın en yüksek seviyelerinden biri olarak kaydedildi.Kredili satışlar, önceki aya göre yüzde 278 artarak21 bin 95’e yükselirken, yabancılara yapılan satışlaryüzde 16 düşüşle 2 bin 122 olarak gerçekleşti.

Yumurtaya art arda zam
nYumurta fiyatlarına 2 hafta içinde gelen peş peşezamlar tane fiyatını yükseltti. Yumurtaya gelen ikizamla koli başına yüzde 30 artış market raflarınayansıdı. Yumurtanın kolisi zamdan önce 200 liraiken, şu anda 260 liraya kadar çıktı. Buna göre 1 taneyumurtanın fiyatı 8 lira ile 9 lira arasında değişiyor.

Sarp 'sinir' kapısı oldu
nGürcİstan’ın sınırda yeni bir sisteme geçmesindendolayı Sarp Sınır Kapısı’nda TIR’lar yoğunluk oluş-turdu. Karayolunun tek tarafını park ederek kapatanTIR sürücüleri, 4-5 gündür kuyrukta beklediklerinidile getirip duruma tepki gösterdi. Karadeniz sahilyolundaki TIR’lar trafiğin de aksamasına neden oldu.

n İsraİl ordusu, Gazze’nin kuzeyindeki Beyt Hanun’da yüzlerce Fi-listinliyi barındıkları yerlerden çıkararak silah zoruyla göç ettirdi.İsrail ordusunun askeri araçlardan yoğun şekilde topçu atışı yap-tığını anlatan Filistinliler, kurşun sesleri altında silah zoruyla Sa-lahaddin Caddesi’ne doğru gitmelerinin istendiğini ve zorla BeytHanun dışına çıkarıldıklarını anlattı. Cibaliya Mülteci Kampı baş-ta olmak üzere Gazze’nin kuzeyine 5 Ekim’de yoğun hava saldırı-ları düzenleyen İsrail ordusu, 6 Ekim’de söz konusu bölgelerekara saldırısı başlattı. Filistinliler İsrail ordusunun yoğun saldırı-ların yanı sıra insani yardım ve ilaç girişine dahi izin vermeyerek,halkı göçe zorlayıp bölgeyi işgal etmeyi planladığını söylüyor.

Yüzlerce 
kişiyi "silah 

zoruyla" 
göç ettirdi
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Antalya İl Sağlık Müdürü Çocuk Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Behzat 
Özkan, çevresel faktörlerin, beslenme tarzı, D vitamini 
eksikliği ve geçirilen viral enfeksiyonların çocuklarda 
diyabete eğilimi artırdığını belirterek, tanısı konul
mayan diyabetin hastada komaya kadar giden süreçle 
karşılaştıklarını söyledi. 

 
Daha önce İzmir'de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. 

Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimi olan Özkan, AA 
muhabirine, diyabet konusunda farkındalık yaratıl
masının önemli olduğunu vurguladı. 

Kronik kan şekeri yüksekliğinde diyabetten söz et
tiklerini anlatan Özkan, erişkinlerde tip 2, çocuklarda 
ise insüline bağımlı veya tip 1 diyabetin görüldüğünü 
ifade etti. 

 
Son yıllarda diyabetin çocuklarda görülme yaşının 

erkene doğru kaydığını dile getiren Özkan, şunları 
kaydetti: 

 
"Bilimsel veriler de bunu destekliyor. Çocuklarda 

diyabetin görülme sıklığı 100 binde 10, binde 4 
oranında olduğu bildiriliyor. Çocuklarda okula 
başlama döneminde, ergenlik döneminde diyabetin 
sık ortaya çıktığını söyleyebiliriz. Benim hastalarım
dan en erken 8 aylık bebeğe Tip 1 diyabet teşhisi koy
duk. Özel durumlar dışında çocuk diyabetli doğmuyor 
ama diyabete yatkın doğuyor. Çevresel faktörler 

arasında beslenme tarzı, D vitamini eksikliği ve geçir
ilen viral enfeksiyonlar diyabete eğilimi artırıyor." 

 
Özkan, genetik eğilim, karşılaşılan beslenme ve 

çevresel faktörlerde organizmanın kendi dokusuna 
gösterdiği toleransı bir noktada kaybedip insülin 
salınımını bozduğunda kronik kan şekeri yüksek
liğiyle karşı karşıya kaldıklarını anlattı. 

 
"Diyabetin bulguları idrar yolu enfeksiyonuyla 

karıştırılabiliyor" 
Diyabetin birçok bulgusunun olduğuna dikkati 

çeken Özkan, şöyle konuştu: 
 
"Çok su içmek, sık idrara çıkmak, fazla yemek yeme

sine rağmen kilo kaybetmek, gece altına kaçırmayan 
çocuğun altını ıslatmaya başlaması diyabetin ilk bul
gusu olabilir. Ailelerin ve hekimlerin bu konuda çok 
duyarlı olması gerekiyor. Bu belirtiler yanlış teşhise de 
neden olabiliyor. Çok su içen ve idrara sık çıkan çocuk 
için idrar yolu enfeksiyonu düşünülebilir ve diyabet 
atlanabilir. Bu durumlarda kronik kan şekeri yüksek
liği giderek artar. Hücreler kan şekerini enerji kaynağı 
olarak kullanamadığı için bu sefer ketonları yani 
yağları kullanmaya başlar. Sık nefes alıp vermeyle 
giden bir tabloyla karşı karşıya kalırız, eğer bu du
rumda da tanı konulmazsa komaya kadar giden 
süreçle karşı karşıya kalabiliriz." 

 
Özkan, basit şekerli yiyeceklerin obeziteye yol 

açtığını, bunun da çocuklarda Tip 2 diyabete neden 
olabileceğini aktardı. 

 
Diyabetli çocuk hangi koşulda hastaneye gelirse 

gelsin tüm tedavilerinin yapıldığına dikkati çeken 
Özkan, insülin, diyet ve aktivite tedavileriyle diyabetik 
çocuğu sağlığına kavuşturduklarını vurguladı. 

 
Çocukken diyabetik olan ancak tedavisini sağla

yarak mürüvvetini gördükleri çok hastasının 
olduğunu ifade eden Özkan, diyabetten korunmada 
beslenme alışkanlığının rolünün büyük olduğunu söz
lerine ekledi. 

 

Bir süre önce İl Sağlık Müdürlüğüne 
atanan Behzat Özkan, Anadolu Ajansı (AA) 
Antalya Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. 

 
AA'nın Türkiye'nin gözbebeği kurum

larından biri olduğunu ifade eden Özkan, 
Ajansın tarihi misyonundan gelen aynı 
felsefe ile uluslararası alanda da başarılı 
çalışmalar yaptığını vurguladı. 

 
Özkan, ziyarette yaptığı açıklamada, ara 

tatilde olan çocukların bir hafta da olsa 
okul disiplininden kopmaması gerektiğini 
vurguladı. 

Çocukların sosyal medyadan uzak du
rarak, bol bol aktivite yapmasını öneren 
Özkan, "Ara tatille birlikte geçiş mevsimi de 
başladı. Çocuklarımız bu dönemde üst sol
unum ve gribal enfeksiyonlara karşı beslen
mesine, aktivitesine, uyku düzenine, su 
tüketimi ve giyimlerine dikkat etmesi 
önemli. Tatilde bol bol eğlensinler." diye 
konuştu. 

 
Özkan, soğuk havaya girildiğine dikkati 

çekerek bu mevsimde üst solunum yolu en
feksiyonları, gribal ve bakteriyel enfeksiy
onların sık görüldüğünü dile getirdi. 

 
Sağlıklı ve düzenli beslenerek, uyku 

düzenine dikkat ederek bağışıklık sistemi
nin güçlendirilmesi gerektiğine işaret eden 
Özkan, "Bu mevsimde daha çok bulaşıcı 
hastalıklardan, üst solunum yolu enfeksiy
onları, nezle, burun akıntısı, hapşırma, gö
zlerde sulanma gibi viral enfeksiyonlar sık 
görülüyor. Vücut direncini artırarak, doğru 
gıdalar tüketerek en hafif şekilde, hatta hiç 
hastalığa yakalanmadan atlatabiliriz. Buna 
hem çocuklarımızın hem anne babaların 
dikkat etmesi gerekiyor." ifadelerini kul
landı.

Genetik eğilimli çocuklarda viral  
enfeksiyonlar diyabet riskini artırıyor 

Bilecik İl Sağlık Müdürlüğünden "12 Kasım Dünya 
Zatürre Günü" dolayısıyla yapılan açıklamada Aktaş, 
hastalığın belirtileri, korunma yöntemleri ve tedavi
sine ilişkin bilgi verdi. 
 
Zatürrenin "akciğer keseciklerine iltihaplı sıvı dol

ması" olarak tanımlandığını belirten Aktaş, bu sıvı
daki bakteri, virüs ve mantarların akciğerlerde 
kolaylıkla enfeksiyona yol açabileceğini söyledi. 
 
Hastalığın özellikle bağışıklığı baskılanmış kişilerde, 

yaşlılar, hamileler, çocuklar ile alkol ve sigara bağım
lılarında ciddi seyredebileceğini vurgulayan Aktaş, 
"Balgamlı ya da kuru öksürük, üşüme, titreme, ateş, 
halsizlik, kas ağrıları, yorgunluk, bitkinlik, iştahsızlık, 
zatürrenin çeşidine göre bulantı, kusma, ishal, karın 
ağrısı, nefes darlığı, hızlı nefes alıp verme, özellikle 
nefes almakla artan göğüs ağrısı, baş ağrısı, bilinç bu
lanıklığı, zihin karışıklığı varsa zatürre olma ihtima
liniz çok yüksektir." dedi. 
 
Dr. Aktaş, hastalığın büyük oranda okul, iş yeri ve 

toplu taşıma gibi alanlarda, öksürük ve hapşırıkla 
yayılan damlacıklar yoluyla vücuda yerleştiğini dile 
getirdi. 
 
Enfeksiyonlu kişilerle ortak kullanılan yüzeyler ve 

eşyalarla temasın da zatürreye sebep olduğuna işaret 
eden Aktaş, "Risk altındaki bireylerin hijyene dikkat 
etmeleri ve el yıkama, maske takma ile ortamın hava
landırılması çok önemlidir. Erken teşhis ve tedavi za
türrenin ciddi komplikasyonlarını önlemek açısından 
çok önemlidir. Özellikle bu mevsimlerde grip, nezle 
gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarının da semptom
larının benzer olması sebebiyle zatürre erte
lenebilmekte ve ağırlaşabilmektedir." diye konuştu. 
 
Aktaş, teşhis konulan hastaların durumlarına göre 

evde ya da hastanede tedavi edilebildiğini, ayrıca bazı 
risk grubundaki kişilere önerilen zatürre aşısının da 
hastalığın yaygınlaşması ve komplikasyonların 
önüne geçtiğini sözlerine ekledi.

Gribal enfeksiyonlara karşı 
"beslenme ve uyku  

düzenine dikkat edin" uyarısı 

Zatürrenin erken teşhisi tedaviyi kolaylaştırıyor 

Dördüncü evre meme kanserini yendi 
mücadelesiyle hastalara umut oldu 

Biri engelli iki çocuk annesi Akgül'e, 
2016'da dördüncü evre meme kanseri 
tanısı konuldu. Tedavi sürecinde 
moralini hep yüksek tutarak kansere 
karşı zorlu bir mücadele veren Akgül, 
ailesinin de desteğiyle sağlığına 
kavuştu. 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Onkoloji Hastanesinde tedavi 
gören hastalara mücadelesiyle örnek 
olan Akgül, tanıştığı hastalarla sık sık 
ev buluşmaları, programlar yaparak 
umut aşılıyor. 
Farkındalık çalışmalarına gönüllü 

katılan Akgül, kanserin erken teşhisi ve 
tedavisi konusunda kadınları bil
gilendiriyor. 
 
"İlaç almaya giderken düğüne 

gider gibi hazırlanıyordum" 
Akgül, AA muhabirine, hayatını 

doğuştan engelli oğluna adadığını, 
erken teşhis şansı varken kendisini 
önemsemediği için hastalığın son 
evresinde tanı aldığını söyledi. 
Altı aylık zorlu bir tedavi süreci 

geçirdiğini dile getiren Akgül, "Her şeyi 
kafayı takmayan bir hastaydım. İlaç al
maya giderken düğüne gider gibi 
hazırlanıyordum. Kitleyle sürekli 
konuşuyordum. 'Oraya fazla yerleşme, 
geldiğin gibi gideceksin.' diyordum. Zor 
dönemdi ama atlattım." dedi. 
Her zaman insanlara faydalı olmayı 

hayal ettiğini anlatan Akgül, 
hastalığının bunu gerçekleştirmesine 
vesile olduğunu kaydetti. 
 
"Hastalık bir hediyeydi ki ben de 

başkalarına faydalı oluyorum" 
Akgül, ulaşabildiği kadar hastaya 

ulaşıp maddi ve manevi destek vermek 
için çabaladığını vurgulayarak şöyle 

konuştu: 
"Tedavi gören arkadaşlarımızı has

tanede ziyaret edip ikramlarda bu
lunuyorum. İhtiyaç sahibi hastalarımız 
yararına kermes düzenliyorum. 
Farkındalık etkinlikleri gerçekleştiriy
oruz. Bugüne kadar kurduğum en 
güzel dostluklar hastanede oldu. Her 
biri benim ablam, kardeşim oldu. Ben 
onların ablası oldum. Bir araya gelip 
oturmalar, etkinlikler yapıyoruz. Bir
birimize umut veriyoruz. Hep kendim
den örnekler veriyorum. Dördüncü 
evredeydim ve doktorum hiç umut 
vermemişti. Bunu bilerek hastaneye 
gidiyordum ve kendimi motive ederek 
yendim. 'Sakın umutsuzluğa kapıl
mayın.' diyorum. Onların mutluluğu 
için çabalıyorum ama ben onlardan 
daha çok mutlu oluyorum. Hiçbir şey 
sebepsiz değildir. Hastalık bana ver
ilmiş bir hediyeydi ki ben de 
başkalarına faydalı oluyorum." 
 
"Allah'ın bana verdiği bir hediye 

olarak görüyorum" 
Meme kanserini yenen 41 yaşındaki 

Sevgi Kayalı doktoru vesilesiyle 
Akgül'ü tanıdığını belirterek, "Seni öyle 
bir insanla tanıştıracağım ki dünyan 
değişecek dedi. Gerçekten de öyle oldu. 
Çok desteğini gördüm. Allah'ın bana 
verdiği bir hediye olarak görüyorum." 
diye konuştu. 
Meme kanserini 1,5 yıl önce atlatan 

36 yaşındaki Büşra Saraçoğlu, "Nuran 
ablayla hastanede tanıştım. Her 
zaman, iyi ki tanışmışım diyorum. 
Hastalığım sürecinde, normal hay
atımızda, sihirli bir değneği var ve 
değdiğinde yaşamımızı güzelleştiriyor." 
ifadesini kullandı.
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İZMİR’İN Selçuk ilçesinde, evde 
tek başlarına olduğu sırada çıkan 
yangın sonucu hayatını kaybeden 
yaşları 1 ve 5 arasında değişen 5 
kardeş, gözyaşlarıyla toprağa veril-
di. Kardeşlerin tabutları yan yana 
konulurken, namazı kıldıran imam 
çocukların günahsız olduklarını be-
lirterek helallik aldırmadı. 

Selçuk ilçesi Cumhuriyet Mahal-
lesi'nde, Aras Bulut (1), Masal Işık 
(2), Aslan Miraç (3), Funda Peri Ak-
can (4) ve Fadime Nefes (5) adlı 5 
kardeşin, evde çıkan yangın sonucu 
ölmesi tüm Türkiye’yi üzüntüye 
boğdu. 

Kağıt toplayarak ve hurda sata-
rak geçimini sağlayan anne Melisa 
Akcan’ın, çocukları eve kilitleyip 
hurda satmaya gittiği, bu sırada 
elektrik sobasının devrildiği ve 
yangının bu şekilde çıktığı öğrenil-
mişti. 

En acı veda: Tabutları yan 
yana konuldu 

5 kardeş için Selçuk ilçesi Tahsi-
nağa Camii’nde ikindi namazını 
müteakip cenaze töreni düzenlen-
di. Cenazede; Aras Bulut (1), Masal 
Işık (2), Aslan Miraç (3), Funda 
Peri Akcan (4) ve Fadime Nefes (5) 
adlı 5 kardeşin tabutları yan yana 
konuldu. 

5 çocuğunun cesedini gören ve 
hastanede bulunan anne sık sık 
baygınlık geçirdiği için cenazeye 
katılamazken, cezaevinde bulunan 
baba Hakan Akcan, jandarma neza-
retinde özel izinle camiye getirile-
rek cenaze namazına katıldı. Baba 
Akcan, ellerindeki kelepçeler çözü-
lerek, cenaze namazını gözyaşları 
içerisinde kıldı. 

İmam helallik aldırmadı 
Cenaze namazına Selçuklu va-

tandaşlar da yoğun katılım göster-
di. Kılınan namazın ardından, na-
mazı kıldıran imam çocukların gü-
nahsız olduklarını belirterek helal-
lik aldırmadı. Kardeşlerin cenazesi, 
gözyaşları içerisinde Acarlar Ma-
halle Mezarlığına defnedildi. Öte 
yandan, hastanede bulunan ve göz-
altında olan anne Melisa Akcan'ın 
ise adliyeye sevk edildiği öğrenildi.

5 kardeşe acı 
veda: Tabutları yan 

yana sıralandı,  
helallik alınmadı 

ADANA'DA evinde uyuşturucu 
satarken yakalanan sanığa 15 yıl 
hapis ve 30 bin lira adli para cezası 
verildi. 

Adana 13. Ağır Ceza Mahkeme-
si'ndeki duruşmaya sanık İ.B. bu-
lunduğu cezaevinden Ses ve Gö-
rüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ara-
cılığıyla katıldı. Sanık avukatı ise 
duruşma salonunda hazır bulundu. 

Cumhuriyet savcısı esas hakkın-
daki mütalaasında, sanığın 16 
Ağustos 2023'te polis ekiplerince 
Dağlıoğlu Mahallesi'ndeki ikame-
tinde uyuşturucu satarken yaka-
landığını, adresinde hassas terazi 
ile uyuşturucu paketleme malze-
mesi ele geçirildiğini belirtti. 

Savcı, olay tespit ve yakalama 
tutanağı ile benzer suçlardan sabı-
kalı olmasını da dikkate alarak 
İ.B.'nin "uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti yapma veya sağla-
ma" suçundan cezalandırılmasını 
istedi. 

Sanık İ.B. ise savunmasında 
hakkındaki suçlamaları reddede-
rek tahliye ve beraat talebinde bu-
lundu. 

Mahkeme heyeti, "uyuşturucu 
veya uyarıcı madde ticareti yapma 
veya sağlama" suçundan 15 yıl ha-
pis ve 30 bin lira adli para cezasına 
çarptırdığı sanığın, tutukluluk hali-
nin devamına karar verdi.

Evinde uyuşturucu 
satarken yakalanan 

sanığa 15 yıl  
hapis cezası

Mersin'in Erdemli ilçesin-
de bir kadının ölümüne ne-
den olan sürücü adli kont-

rolle serbest kaldı. Kaza 
anı saniye saniye güvenlik 

kamerasına yansımıştı. 

Kadının ölümüne neden olan  
sürücü adli kontrolle serbest kaldı 

70 yaşındaki kadının kaburgalarını kırdı 
KAYSERİ'NİN Melikga-

zi ilçesinde bina yönetici-
liği yapan 70 yaşındaki 
kadın, eski yöneticinin 
yumruklu saldırısına uğ-
radı. Kaburgaları kırılan 
yaşlı kadına saldırı anları 
ise güvenlik kameraların-
ca anbean kaydedildi. 

Edinilen bilgiye göre 
olay, Eşref Bitlis Bulvarı 
üzerindeki bir binanın 
bahçesinde yaşandı. İd-
diaya göre, eski yönetici 
İ.G. ile bina yöneticisi Ha-
tice D. arasında tartışma 
çıktı. Kavgaya dönüşen 
olayda İ.G. attığı yumrukla 
Hatice D.'yi yere düşürdü. 
Olayın ardından hastane-
ye kaldırılarak tedavi altı-
na alınan Hatice D.'nin ka-
burgalarında kırık olduğu 
tespit edildi. Yaşadığı kor-

ku dolu anları anlatan Ha-
tice D., "Eski yöneticimizle 
devam eden bir hukuki 
sürecimiz var. Ben her 
gün yürüyüş yapıyorum, 
dışarıda beni beklemiş. 
Bir komşumla konuşur-
ken bağırarak geldi. Gel-
mesiyle ilk suratıma bir 
yumruk vurdu. Sonra beni 
ne kadar tartakladı, ken-
dimi ne kadar savunabil-
dim bilemiyorum. Kabur-
ga kemiğim kırılmış, du-
daklarım patlamış. Tek-
meledi beni, bacaklarım 
mosmor. Ambulansla has-
taneye gittik, sonra kara-
kola gittik ve şikayetçi ol-
duk. Bir kadına yapılma-
yacak zorbalıktı" dedi. 

Öte yandan olayla ilgili 
incelemenin sürdüğü öğ-
renildi.

Oğlu günlerce  
aradığı babasının 

cansız bedenini  
buldu 

KOCAELİ'NİN Gebze ilçe-
sinde 5 gündür kendisinden 
haber alınamayan 90 yaşında-
ki yaşlı adam, güvenlik kame-
ralarından izini süren oğlu ta-
rafından bir binanın dibinde 
ölü bulundu. 

Edinilen bilgilere göre, Ba-
rış Mahallesi 1840. Sokak'taki 
bir sitede eşiyle birlikte yaşa-
yan demans hastası Yüksel 
Curtay, 7 Kasım'da ayrıldığı 
evine bir daha dönmedi. Aile 
üyeleri, Curtay'ın bulunması 
için kayıp ihbarında bulundu. 
Yaşlı adam, oğlu Metin Curtay 
tarafından da 5 gündür her 
yerde aranıyordu. 

Curtay'ın cansız bedeni bu-
gün oğlu tarafından, evine yak-
laşık 2 kilometre mesafedeki 
bir binanın yanında, tahtaların 
arasında bulundu. Olay yerine 
gelen polis ekipleri inceleme 
yaptıktan sonra, yaşlı adamın 
cenazesi otopsi için morga kal-
dırıldı. 

Metin Curtay'ın güvenlik 
kameralarını inceleyerek gün-
lerdir babasının izini sürdüğü 
öğrenildi. 

Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.

GAZİANTEP'TE biri muh-
tar adayı 3 kardeşin ölümüy-
le sonuçlanan muhtarlık kav-
gasıyla ilgili dava, daha önce 
verilen kararlara yapılan iti-
razın ardından yeniden gö-
rülmeye başlandı. 

Gaziantep'in Şehitkamil il-
çesi kırsal Köksalan Mahalle-
si'nde 31 Mart 2019 Mahalli 
İdareler Seçimleri sırasında 
yaşanan silahlı kavgada muh-
tar adayı Süleyman Kaplan 
ile kardeşleri Eyüp ve Adem 
Kaplan hayatını kaybetmiş, 6 
kişi ise yaralanmıştı. Olayın 
ardından açılan davada cina-
yet zanlılarından C.O. 3 kez 
müebbet hapis cezası ve M.Ç. 
ise 1 kez müebbet hapis ce-
zasına çarptırılmış, tutuksuz 
yargılanan C.O., M.Ç., V.O. ve 
M.O. ise tutuklanmıştı. 

Üst mahkeme davayı bozdu 
Biri muhtar adayı 3 kardeşin 

ölümüyle sonuçlanan muhtarlık 
kavgası cinayetleri ile ilgili veri-
len kararlara itiraz edildi. Yapılan 
itirazın ardından üst mahkeme 
aynı avukatın birden fazla kişiyi 
savunması, bazı sanıklara verilen 
cezaların yetersiz bulunması ve 
gerekli indirimlerin yapılmaması 
nedeniyle kararı bozarak dava ye-
niden görülmesine karar verdi. 

Muhtarlık kavgası davası sil 
baştan başladı 

Gaziantep 6. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde yeniden görülen davada 
ilk duruşma yapıldı. Duruşmaya 
tutuklu sanık C.O., M.Ç., M.O., tu-
tuksuz sanıklar, maktul yakınları, 
maktul avukatları ve sanık avu-
katlar katıldı. Diğer tutuklu sanık 
V.O. ise SEGBİS üzerinden katıldı. 
Duruşmada söz alan sanıklar be-
raatlerini talep etti. 

HTS kayıtlarının yeniden in‐
celenmesi ve sanık Cemal 
O.'nun yakalanması karar veril‐
di 

Mahkeme heyeti, sanık ifadele-
rinin alınmasının ardından bazı 
HTS kayıtlarının yeniden incelen-
mesini ve sanık Cemal O.'nun ya-
kalanmasına, tutuklu sanıkların 
tutukluluk hallerinin devamına 
karar vererek davayı 27 Şubat 
2025 tarihine erteledi.

KAZA, önceki gün Mersin-Antalya D-
400 karayolunda Erdemli ilçesi Limonlu 

Mahallesi sınırlarında meydana geldi. Alı-
nan bilgiye göre, E.Ç. idaresindeki Volks-

wagen polo marka 06 EKS 479 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu savrularak kaldı-
rımda yaya olarak giden Emel Özdemir’e 
çarptı, ardından da dinlenme parkına gi-

rerek çöp konteynerleri ve refüje vurarak 
durabildi. Haber verilmesi üzerine olay 

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Ekipler, aracın çarptığı Özdemir'in hayatı-

nı kaybettiğini belirledi. Kaza anı ise gü-
venlik kamerasına saniye saniye yansımış-
tı. Görüntülerde otomobilin ana yolda hız 

savrularak gelme anları ile kaldırımda yü-
rüyen kadına çarpması yer almıştı. 
Kaza sonrası sürücü E.Ç., jandarma 

ekipleri tarafından gözaltına alınarak adli 
işlemleri yapıldı. Adliyeye sevk edilen sü-
rücünün mahkemeden adli kontrolle ser-

best kaldığı öğrenildi.

Gaziantep'te 3 kardeşin öldüğü 
muhtarlık kavgası davası sil baştan 
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Yol Yapım, Bakım ve Onarımlarını yapılması işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1543221 
1-İdarenin
a) Adı : ÇATALCA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : FERHATPAŞA MAHALLESİ FERHATPAŞA CADDESİ N0:1 34540 ÇATALCA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2127891042 - 2127891106
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası:

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Yol Yapım, Bakım ve Onarımlarını yapılması işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 23 İŞ KALEMİNDEN OLUŞAN STABİLİZE SERİLMESİ, BORDÜR, SINIR ELE-

MANI, TAŞ DÖŞENMESİ, KAZI YAPILMASI, MALOZ NAKLİ VB. YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM İŞİDİR
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ÇATALCA BELEDİYESİ SORUMLULUK SAHASI
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 270 (İkiYüzYetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Kaleiçi Mahallesi Vezirferhatpaşa Cad-

desi No:48 Çatalca Belediyesi Ek Hizmet Binası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurla-

ra ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına

(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla

hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50

oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimar-

lık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebli-

ği'nin Ek-1: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi'nde yer alan ( A ) Altyapı İşleri V. Grup: Karayolu İşleri
(Altyapı + Üstyapı) 

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlene-

cektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / En

Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oran-

lar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye ver-
miş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran
ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sı-
rasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapıl-
mış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin
ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirle-
nen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını ala-
caktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme
ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik
olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2121124

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇATALCA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Gazeteci Mehmet A. Kancı, Rusya-Ukrayna sa-vaşının etkisiyle NATO'ya dahil edilen İsveç ve Fin-landiya'nın savaşın sonra ermesinde önemli etkigösteremediğini AA Analiz için kaleme aldı.***24 Şubat 2024'te ikinci perdesi açılan Rusya-Uk-rayna savaşının hesaba katılamayan sonuçlarındanbiri İsveç ve Finlandiya’nın Kuzey Atlantik İttifakıNATO’ya 31 ve 32’inci üyeler olarak katılmasıydı. Buiki ülkenin ittifaka dahil olmasıyla İskandinavya Ya-rımadası tamamen NATO kontrolüne girerken BaltıkDenizi, Kuzey Denizi ve Kuzey Atlantik’teki Anglo-Sakson hakimiyetinin gücü de arttı. NATO, Norveç veFinlandiya üzerinden bin 500 kilometrelik bir karasınırı ile Rusya ile doğrudan temas imkanı elde etti.Barents Denizi kıyısındaki Rus nükleer denizaltı filo-sunun üslendiği Murmansk Limanı da artık daha et-kili şekilde izlenebiliyor. Bu üyelik sürecinin nasılbaşladığını hatırlayalım. Rusya’nın, Ukrayna’yı top-yekun işgal girişiminin başlamasından bir hafta son-ra 2 Mart 2022 günü Baltık Denizi’nde İsveç’e aitGotland Adası hava sahasında Rus Hava Kuvvetle-ri’ne ait 2 Su-27 Flanker ve 2 adet Su-24 Fencer uça-ğı tespit edildi. Bu esnada Finlandiya ve İsveç silahlıkuvvetleri Baltık Denizi’nde tatbikat yürütüyordu.İsveç Hava Kuvvetleri Rus uçaklarına önleme yaptı.Peki, İsveç ve Finlandiya’nın NATO üyelikleri iddia

edildiği gibi Ukrayna-Rusya savaşında ibrenin Rusyaaleyhine dönmesine katkıda bulundu mu? Şu anakadar cevap: Hayır. O zaman belki de soruyu şu şe-kilde sormak gerekir: Finlandiya ve İsveç gerçektenRusya’ya karşı caydırıcılığı artırmak için mi ittifakadahil edildi, yoksa bu üyelikler Çin Halk Cumhuriye-ti’ni hedef alacak daha uzun vadeli planların adımla-rından biri miydi?Birinci sorunun yanıtı, savaşın 3'üncü yılını dol-durmaya yaklaşması hasebiyle gayet açık. Belki Rus-ya, Finlandiya’nın NATO üyeliğiyle, ittifakla bin 500kilometreye ulaşan sınırını korumak için kaynakları-nın ciddi bir kısmını buraya sevk etmek zorunda kal-dı. Ancak bu hamle aynı zamanda Rusya’yı yeni itti-faklar ve örgütlenmelere de sevk etti. Etki-tepkininicabı olarak, geride bıraktığımız temmuz ayında,Washington’da NATO’nun 75’inci hükümet ve devletbaşkanları zirvesi düzenlenirken, Çin askerleri, Rus-ya’nın savaş alanındaki bir numaralı müttefiki Bela-rus topraklarında zuhur etti. Sayıları az olsa da Po-lonya topraklarına 10 kilometre mesafede tatbikatyapmaları yeterince etkili bir mesaj oldu. Ve bugün-lerde, Finlandiya-İsveç ikilisinin NATO üyeliklerineverilen yanıtın ikinci perdesini izliyoruz. ABD Savun-ma Bakanlığı tarafından doğrulanan, Rusya tarafın-dan da reddedilmeyen haberlere göre Kuzey Koreaskerleri Rusya-Ukrayna muharebe sahalarında boy

göstermek üzere. Savaşa katılması muhtemel KuzeyKore askerlerinin sayısının 3 bin ila 12 bin arasındadeğişeceği iddia ediliyor. Halihazırda bazı Kuzey Ko-reli subayların Ukrayna füze saldırılarında öldürül-düğü ekim ayının ilk günlerinde gündeme gelmişti.Kasım ayında Rusya’nın cephe boyunca başlatacağıstratejik saldırıda Kuzey Kore askerlerinin de yer al-ması bekleniyor. İşaret edilen ilk cephe ise Kursk.Çin ve Kuzey Kore askerlerinin Avrupa sınırlarındaboy göstermeleri, Finlandiya-İsveç ikilisinin NATOüyeliklerinin gerçek hedefinin Rusya’dan ziyade ÇinHalk Cumhuriyeti olduğu gerçeğinin Pekin tarafın-dan incelikle tahlil edildiğine işaret ediyor. ABD’ninyıllardır Güney Çin Denizi ve Japon Denizi’nde Çin’içevrelemek için yürüttüğü stratejinin yumuşak kar-nı, buzulların erimesiyle Kuzey Kutup bölgesindeaçılan yeni ticaret yollarıydı. Finlandiya ve İsveç’inNATO üyelikleri, kuzey ticaret yollarını kullanarakAvrupa ile bağlantısını sürdürecek Çin’in önlenmesiaçısından yeni bir adım teşkil etti. Nihai hedefin ÇinHalk Cumhuriyeti olduğu bu planın hayal mahsulübir tez olmadığı, bizzat Finlandiya CumhurbaşkanıAlexander Stubb’ın 21-22 Ekim tarihlerinde Alman-ya’ya yaptığı ziyaret sırasında gazetecilerin soruları-na verdiği bir yanıtla anlaşılabilir. Alman gazetecile-rin, ABD’de yapılacak başkanlık seçiminde Trump’ınkazanması halinde, ABD-Avrupa ilişkilerinde yaşa-

nabilecek olumsuzluklara dair sorduğu soruyaStubb, şu şekilde yanıt veriyor: “Eğer düşmanınızÇin Halk Cumhuriyeti ise müttefiklere ihtiyacınız vardemektir. Bu müttefiklerin en az 40 ya da 50’si Avru-pa’dan gelecektir. Birleşik Devletler, Avrupa’yı kay-betmeyi göze alamaz”. Finlandiya Cumhurbaşka-nı’nın bir nevi itiraf niteliğindeki bu ifadeleri, hemkendi ülkesinin hem de İsveç’in NATO’ya, Washing-ton’un Hint-Pasifik bölgesine yönelik orta-uzun va-deli planları için dahil edildiğinin belgesidir. Dolayı-sıyla, bu üyeliklerin etkisini Rusya-Ukrayna savaşı-nın gidişatı üzerinden değerlendirmek eksik bir yak-laşım olacaktır.
[Gazeteci Mehmet a. Kancı, türk dış politika-

sı üzerine analizler kaleme almaktadır.]

NATO'nun İskandinav 
genişlemesi amacına ulaştı mı?

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.
Fiyat Dışı
Unsur 
Puanı

Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)
( Nakliyeler dahildir )
Kum temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma 
yapılması( Nakliyeler dahildir )
32mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, makine ile serme, 
sulama ve sıkıştırma yapılması( Nakliyeler dahildir )
Ø 100 mm çapında bir ucu muflu sert PVC yağmur borusu 
temini ve yerine tesbiti( Nakliyeler dahildir )
8 cm yüksekliğinde normal çimentolu buhar kürlü beton parke 
taşı ile döşeme kaplaması yapılması (her ebat, renk ve desende) 0,25478834% 0,34471364% 3
( Nakliyeler dahildir )
50 x 20 x 10 cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü beton 
bordür döşenmesi (pahlı, her renk)( Nakliyeler dahildir )
75 x 30 x 15 cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü beton 
bordür döşenmesi (pahlı, her renk)( Nakliyeler dahildir )
30 x 10 x serbestboy cm boyutlarında normal çimentolu buhar 
kürlü beton oluk taşı döşenmesi ( her renk)( Nakliyeler dahildir )
Doğal parke taşı, beton plak, adi kaldırım ve blokaj sökülmesi
( Nakliyeler dahildir )
Her türlü asfaltın kesilmesi (Ölçü: kalınlık x uzunluk) 0,00145147% 0,00196375% 1
Kırma taş, şose ve asfalt sökülmesi( Nakliyeler dahildir ) 0,00199251% 0,00269574% 1
8 CMYÜKSEKLİĞİNDE HER CİNS VE EBATLARDA NORMAL 
ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ HER RENK MİNERAL YÜZEYLİ 
(KUMLAMALI) TAŞ İLE DÖŞEME KAPLAMA YAPILMASI 
(NAKLİYELER DAHİL)( Nakliyeler dahildir )
50x30x15 cm ebatlarında kumlu mineral yüzeyli yatık bordür 
temini ve yerine döşenmesi (Nakliyeler dahil)(Nakliyeler dahildir)
30x50x15 sınır elemanı bazalt mineral yüzeyli sınır elemanı 
temini ve yerine döşenmesi (nakliyeler dahil)( Nakliyeler dahildir )
100x100 CM MİNERAL YÜZEYLİ BETON AĞAÇ DİBİ 
IZGARANIN AĞAÇ ÇEVRESİNE MONTAJI (NAKLİYE DAHİL)
75 x 30 x 15 cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü 
beton bordür döşenmesi (pahlı, her renk) (nakliyeler dahil) 0,02290724% 0,03099215% 2
( Nakliyeler dahildir )
50X20X10 CM EBATLARINDA KUMLU MİNERALLİ YÜZEYLİ 
BAHÇE DORDÜRÜ TEMİNİ VE YERİNE DÖŞENMESİ 0,01007939% 0,01363682% 2
(NAKLİYELER DAHİL)( Nakliyeler dahildir )
10X10X8 CM YÜKSEKLİĞİNDE MUHTELİF EBATLARDA 
NORMAL ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ HER RENK MİNERAL 
YÜZYELİ (KUMLAMALI) KÜP TAŞ İLE DÖŞEME KAPLAMA 
YAPILMASI (NAKLİYELER DAHİL)( Nakliyeler dahildir )
30x10 serbestboy cm boyutlarında mineral yüzyeli (kumlamalı) 
normal çimentolu buhar kürlü beton oluk taşı (her renk) 0,01167157% 0,01579095% 2
( Nakliyeler dahildir )
BORDÜR SÖKÜLMESİ 0,00783456% 0,0105997% 2
MUHTELİF EBATLARDAKİ MEVCUT BACA KAPAKLARININ 
SÖKÜLMESİ MUTEAHHİT MALI PREFABRİK BACA 
YÜKSELTME BETON ELEMANLARLA ASFALT SEVİYESİNE 
GETİRİLMESİ
DOĞALGAZ KUTUSUNUN DEPLASESİ CES200 TİPİ 0,00404364% 0,00547081% 2
Şantiye dışına kamyonla kazı malz. ve moloz nakli 0,07005531% 0,09478071% 3
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-

imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin

e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı

sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat

vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

0,01637756% 0,02215788%        2

0,01623207% 0,02196104%        2

0,06751226% 0,09134012%        3

0,00133303% 0,00180351%        1

0,01606863% 0,02173991%        2

0,03425936% 0,0463509%          3

0,03850519% 0,05209525%        3

0,08489225% 0,11485421%        3

0,10677523% 0,14446061%        3

0,0335218%    0,04535303%        2

0,0053055%    0,00717803%        2

0,00040593% 0,0005492%          1

0,03994351% 0,05404122%        3

0,00404364% 0,00547081%        2

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran
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Ortadoğu, coğrafi konumu, doğal kay
nakları ve çok çeşitli etnik, dini ve 
kültürel yapıları nedeniyle tarih boyunca 
dünya politikasında kritik bir öneme 
sahip olmuştur. Bölgedeki ülkelerin 
jeopolitik önemi ve stratejik çıkarları, dış 
güçlerin müdahalelerini çekmiş, bu 
durum da Ortadoğu’da kalıcı bir is
tikrarın sağlanmasını güçleştirmiştir. Son 
yıllarda ise özellikle Suriye’de yaşanan iç 
savaş, terör örgütlerinin güç kazanması 
ve bölgesel güçlerin etkinliklerini 
artırma çabaları Ortadoğu’daki istikrar 
sorunlarını daha da derinleştirmiştir. Bu 
bağlamda Suriye’deki kriz ve Orta
doğu’da istikrarı sağlama çabaları, 
sadece bölgedeki ülkeleri değil, küresel 
politikayı ve güvenlik stratejilerini de 
yakından ilgilendiren konular arasın
dadır. Çalışmada, Suriye krizi ve bu krizin 
bölgesel istikrara etkileri incelenecek, 
bölgesel ve küresel aktörlerin müdahale 
biçimleri analiz edilecek ve kalıcı barışın 
sağlanabilmesi için atılması gereken 
adımlar değerlendirilecektir. 

 
I. Suriye Krizinin Kökenleri 
1. Arap Baharı ve İç Savaşın Patlak Ver

mesi 
 
Arap Baharı’nın etkisiyle Suriye’de 

2011 yılında başlayan hükümet karşıtı 
protestolar, kısa sürede iç savaşa 
dönüştü. Otoriter bir yönetim altında 
yaşayan Suriye halkının sosyal, 
ekonomik ve siyasi talepleri, rejimin sert 
müdahalesiyle bastırılmaya çalışıldı. Bu 
durum, iç çatışmaların büyümesine ve 
ülke çapında yıkıcı bir iç savaşın başla
masına neden oldu. 

2. Etnik ve Mezhepsel Ayrışma Suriye, 
etnik ve mezhepsel çeşitliliğin yüksek 
olduğu bir ülke olup, farklı grupların tar
ihsel ve siyasi gerilimleri iç savaş 
sırasında derinleşmiştir. Sünni, Alevi, 
Kürt, Dürzi ve Hristiyan nüfusun yaşadığı 
bu ülkede, rejimle halk arasında yaşanan 

çatışmalar, aynı zamanda mezhepsel ve 
etnik bir ayrışmaya da yol açmıştır. Bu 
ayrışma, çatışmaların çözülmesini zor
laştıran ve bölgesel istikrarsızlığı 
tetikleyen önemli bir unsur haline 
gelmiştir. 

3. Ekonomik Sorunlar ve Yolsuzluk İç 
savaş öncesinde de ekonomisi sıkıntılar 
yaşayan Suriye, yolsuzluk ve ekonomik 
eşitsizlik sorunlarıyla baş edememiştir. 
Bu sosyoekonomik sıkıntılar, hükümete 
olan tepkiyi artırmış, halkın yönetime 
karşı direnmesini körüklemiştir. 
Ekonomik dengesizliklerin, istikrarsızlık 
riskini arttırdığı ve ülkedeki istikrarsı
zlığın dış müdahalelere zemin hazırladığı 
gözlemlenmiştir. 

 
II. Bölgesel Aktörlerin Rolü 
1. Türkiye 
 
Türkiye, Suriye krizinde önemli bir 

bölgesel aktör olarak öne çıkmaktadır. 
Türkiye’nin sınır komşusu olması, 
ülkedeki çatışmalardan doğrudan etk
ilenmesine neden olmuştur. Özellikle 
Suriyeli mültecilerin Türkiye’ye yoğun 
bir şekilde göç etmesi, güvenlik tehdit
lerinin sınır bölgelerine yayılması ve 
terör örgütlerinin güç kazanması, 
Türkiye’nin Suriye politikasını doğrudan 
etkilemiştir. Türkiye’nin Suriye’deki 
temel hedefi, sınır güvenliğini sağlamak, 
terör örgütleriyle mücadele etmek ve 
kalıcı bir siyasi çözüm oluşturulmasına 
katkıda bulunmaktır. 

 
2. İran 
 
İran, Suriye’deki Beşar Esad rejiminin 

en büyük destekçilerinden biridir. Esad 
yönetimine olan desteğini siyasi, askeri 
ve ekonomik yardımlarla sürdüren İran, 
Suriye’deki iç savaş boyunca rejimi 
ayakta tutan en önemli güçlerden biri ol
muştur. İran’ın bu desteği, aynı zamanda 
Ortadoğu’daki ŞiiSünni ayrımını 
körükleyerek bölgedeki mezhepsel çatış
maları da derinleştirmiştir. 

 
3. Suudi Arabistan ve Körfez Ülkeleri 
 
Suudi Arabistan ve diğer Körfez 

ülkeleri, Suriye’deki muhalif gruplara 

destek vererek Esad rejimini zayıflat
maya çalışmıştır. İran’ın bölgedeki etkin
liğini sınırlamayı hedefleyen bu ülkeler, 
Suriye krizine mezhepsel bir boyut 
kazandırarak bölgedeki güç dengesini 
kendi lehlerine değiştirmeye çalışmıştır. 

 
4. Rusya 
 
Rusya, Suriye krizinde Esad rejimine 

askeri destek vererek doğrudan müdahil 
olmuştur. 2015 yılında Rusya’nın 
Suriye’ye askeri olarak girmesi, savaşın 
seyrini değiştiren önemli bir gelişme ol
muştur. Rusya’nın bölgedeki çıkarlarını 
korumak ve Doğu Akdeniz’deki askeri 
varlığını sürdürmek amacıyla Suriye’deki 
etkinliğini artırması, ABD ve Batılı ülkel
erle olan rekabetini de yeni bir boyuta 
taşımıştır. 

 
5. ABD ve Batılı Güçler 
 
ABD ve Avrupa ülkeleri, Suriye 

krizinde başlangıçta rejim karşıtı gru
plara destek vererek Esad’ın de
vrilmesini hedeflemişlerdir. Ancak 
savaşın uzaması ve terör örgütlerinin güç 
kazanması, Batılı ülkelerin Suriye poli
tikasında değişiklikler yapmalarına 
neden olmuştur. ABD’nin özellikle 
Suriye’nin kuzeyindeki Kürt güçlere 
destek vermesi, Türkiye ile olan ilişki
lerinde gerilimlere yol açmıştır. 

 
III. Terör Örgütlerinin Yükselişi ve 

Güvenlik Sorunları 
 
1. IŞİD ve Diğer Radikal Örgütlerin 

Yükselişi 
 
Suriye’deki istikrarsız ortam, terör 

örgütlerinin güç kazanması için elverişli 
bir zemin oluşturmuştur. IŞİD başta 
olmak üzere birçok radikal örgüt, 
Suriye’deki boşluktan faydalanarak 
bölgedeki etkinliklerini artırmış ve geniş 
toprak parçalarını kontrol etmiştir. Bu 
durum, hem bölgesel güvenliği hem de 
uluslararası güvenliği tehdit eden bir 
unsur haline gelmiştir. 

2. PKK/YPG ve Kürt Sorunu 
Suriye’deki iç savaş sırasında, PKK’nın 
Suriye kolu olan YPG, ülkenin kuzeyinde 

etkili bir güç haline gelmiştir. ABD’nin 
YPG’ye verdiği destek, Türkiye tarafından 
bir tehdit olarak algılanmakta ve bu 
durum Türkiye’nin Suriye politikasında 
kilit bir mesele haline gelmektedir. Kürt 
sorununun Suriye boyutu, hem 
Türkiye’nin iç güvenliğini hem de 
bölgedeki güç dengelerini etkilemekte
dir. 

 
IV. Bölgesel İstikrar İçin Çözüm Öneri

leri 
 
1. Siyasi Çözüm ve Geçiş Süreci 

Suriye’de kalıcı bir barış ve istikrar 
sağlanabilmesi için tüm tarafların 
katılımıyla yürütülecek bir siyasi geçiş 
sürecine ihtiyaç vardır. Bu geçiş sürecinin 
uluslararası toplumun desteğiyle 
yürütülmesi, tüm etnik ve dini grupların 
temsil edildiği bir yönetim yapısının 
oluşturulması ve taraflar arasında uzlaşı 
sağlanması önemlidir. 

2. Bölgesel İşbirliği ve Diyalog Suriye 
krizinin bölgesel aktörler arasında bir 
rekabetten ziyade bir işbirliği alanına 
dönüştürülmesi, Ortadoğu’daki istikrarın 
sağlanması için kritik bir adım olacaktır. 
Türkiye, İran ve Suudi Arabistan gibi 
ülkelerin diyalog içerisinde hareket 
etmesi, bölgedeki mezhepsel ve etnik 
çatışmaların çözülmesine katkı sağlaya
bilir. 

3. Terörle Mücadele ve Güvenlik Ön
lemleri Ortadoğu’daki terör tehditlerine 
karşı bölgesel işbirliği yapılmalı, ulus
lararası toplumun desteği ile terörle mü
cadele stratejileri geliştirilmelidir. Terör 
örgütlerinin finansal kaynaklarının ke
silmesi, sınır güvenliğinin artırılması ve 
radikalleşmeyi önleyici politikaların 
uygulanması gerekmektedir.   

4. Mülteci Krizinin Çözümü Suriye 
krizinin yarattığı mülteci sorununun 
çözümü, hem insani bir ihtiyaç hem de 
bölgesel istikrarın sağlanması açısından 
önemlidir. Uluslararası toplumun mülte
ciler için daha fazla destek vermesi, mül
teci kamplarının güvenliği ve geri dönüş 
süreçlerinin güvence altına alınması, 
çözüm sürecine katkı sağlayacaktır. 

 
Sonuç 
 

Ortadoğu’da istikrarın sağlanması, 
Suriye’deki krizin çözümüyle doğrudan 
ilişkilidir. Suriye’de devam eden iç savaş, 
terör tehdidi ve bölgesel güçlerin reka
beti, bölgesel istikrarı tehlikeye atan 
başlıca unsurlar arasında yer almaktadır. 
Suriye’de kalıcı bir barışın sağlanması, 
bölgedeki ülkelerin birbirleriyle uyum 
içerisinde hareket etmesi ve küresel güç
lerin sorumluluk alması ile mümkün ola
caktır. Özellikle Türkiye, İran, Suudi 
Arabistan ve diğer bölgesel aktörlerin 
ortak çıkarlar doğrultusunda işbirliği 
yapmaları, Ortadoğu’da istikrarı sağlama 
sürecinde hayati bir öneme sahiptir. 
Suriye’deki kriz aynı zamanda, dış güç
lerin bölgeye müdahalesi ve terör örgüt
lerinin faaliyetleriyle daha karmaşık bir 
hale gelmiştir. Suriye’de yıllardır süren 
çatışmalar, sadece ülkenin kendisini 
değil, tüm bölgeyi etkileyen bir istikrarsı
zlık kaynağı haline gelmiştir. Bu yüzden, 
sorunun çözümünde bölgesel işbirliği 
kadar, uluslararası toplumun da sorum
luluk üstlenmesi gerekmektedir. ABD, 
Rusya ve Avrupa ülkeleri gibi küresel ak
törlerin bölgedeki çıkarlarını bir yana 
bırakarak, uzun vadeli barış için gerçekçi 
bir çözüm sürecini desteklemeleri büyük 
önem taşımaktadır. Bölgesel istikrarın 
sağlanması için terörle mücadele, sınır 
güvenliğinin güçlendirilmesi, mülteci 
krizine yönelik insani çözümler ve 
Suriye’de kapsayıcı bir siyasi yapının inşa 
edilmesi gibi çok boyutlu bir yaklaşım 
gereklidir. Suriye’deki çatışmalar sona 
erdiğinde, bölgedeki ülkeler arasında 
ekonomik, ticari ve diplomatik ilişkilerin 
güçlenmesi de kalıcı istikrarın sağlan
masına katkıda bulunacaktır. Sonuç 
olarak, Suriye’de barışın ve Ortadoğu’da 
istikrarın sağlanması için, bölgesel ve 
küresel aktörlerin ortak bir vizyon 
etrafında hareket etmeleri gerekmekte
dir. Uzun yıllar süren acı ve yıkımın 
ardından Suriye’de halkın barış ve 
güvenliğe kavuşması, tüm bölgeye umut 
verecek bir gelişme olacaktır. Ancak bu 
hedefin gerçekleşebilmesi için bölgesel 
çekişmelerin yerini işbirliği ve diplo
masiye bırakması, uluslararası toplumun 
ise yapıcı bir tutum sergilemesi gerek
lidir. 

Rekabet Kurulu, Viking Kağıt ve Selüloz Sanayi ve 
Ticaret AŞ'ye rekabet kurallarını ihlalden dolayı 9,1 

milyon lira idari para cezası verilmesini kararlaştırdı.

Son yıllarda hızla gelişen teknolojiyle birlikte 
insanların davranışlarında da bir takım 
değişimler gözlenmeye başlanmıştır. Örneğin 
TV izleme oranı ve kitlesi düşmekte, buna 
karşın sosyal medya araçlarına ilgi artmaktadır.  

Bu değişim sadece TV’yi takip eden kitlelerle 
sınırlı olmamaktadır. Teknolojik gelişmelerle 
özellikle ekitapların çoğalması, dergi ve kita
pların elektronik ortamda yaygınlaşması, basılı 
kitaplara olan ilginin azalmasına neden olmak
tadır.  

Okuyucu sanal ortamda edindiği veya 
ulaştığı bir metini okurken çok çabuk dikkati 
dağılmakta ve okuduğu kitaptan bir anda 
kopabilmektedir. Özellikle sosyal medya 
araçlarından akan bildirimler elektronik or
tamda okunan kitabın karşısındaki en büyük 
engeldir. Gelen bildirimle dikkat dağılmakta ve 
bir anda okuyucu kendini sosyal medya or
tamında sörf yaparken bulmaktadır. 

Teknolojinin insan yaşamına bu denli ente
gre olması, kitap okuma alışkanlıklarını dünya 
genelinde dikkat çekici bir şekilde değişmesine 
neden olmaktadır. Farklı ülkelerdeki insanlar 
arasında kitaplara olan ilgi ve erişimde büyük 
farklılıklar görülmekte. Teknoloji başta olmak 
üzere kültürel, ekonomik ve eğitim sistem
lerinin etkisiyle, kitap okuma oranları sürekli 
değişmektedir. 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından 
yapılan bir araştırmaya göre, Avrupa Birliği 
(AB) vatandaşlarının neredeyse yarısı (yüzde 
47,2) 12 ay boyunca tek bir kitap bile oku
madığını ortaya koymuştur. 

Eurostat’ın bu konudaki verilerine bakaca 
olursak; Romanya'da halkın üçte birinden azı 
(yüzde 29,5) yılda 1 kitap okurken, onları 
Kıbrıs (yüzde 33,1) ve İtalya (yüzde 35,4) takip 
ediyor.  

Lüksemburg'da, halkın yüzde 75,2'si "yılda 
en az bir kitap okuduğunu" söylüyor. Bu oran 
Danimarka'da yüzde 72,1, Estonya'da yüzde 
70,7 olarak ölçüldü. 

Diğer yandan; İrlanda'da ise, halkın yüzde 
26'sı, bir yıl içinde 10 veya daha fazla kitap 
okuduğu belirtiliyor. Bu kategoride onları Fin
landiya (yüzde 22,7), İsveç (yüzde 21,5) ve 
Fransa (yüzde 19,8) izliyor. 

Okuyucuların cinsiyetleri üzerine elde edilen 
veri ise kadınların erkeklere nazaran daha 
fazla kitap okuduğunu ortaya koymaktadır. 

Avrupa Birliğindeki kadınların yüzde 60,5’i, 
erkeklerin ise sadece yüzde 44,5’inin kitap 
okuma alışkanlığının olduğu belirtilmiştir. 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür 
Örgütü (UNESCO) tarafından yapılan son 
araştırma ile AB’nin ortaya koyduğu son 
çalışma birbirine paralellik göstermektedir. 

UNESCO’nun paylaştığı verilere göre; 
Norveç, Finlandiya ve İzlanda gibi kuzey 
Avrupa ülkeleri, kitap okuma oranları açısın
dan dünya lideri konumunda. Bu ülkelerdeki 
insanlar, yıllık ortalama olarak en az 10 kitap 
okumaktadır. Yüksek eğitim seviyeleri, 
kütüphane erişimi ve genel olarak kültürel 
okuma alışkanlıkları, bu ülkelerdeki kitap 

okuma oranlarını artıran etkenler arasında yer 
alıyor. 

Avrupa’nın dışına çıktığımızda bazı Afrika ve 
Asya ülkelerinde kitap okuma oranları oldukça 
düşük olduğunu görmekteyiz. Bu ülkelerde 
okuma alışkanlıklarını etkileyen faktörler 
arasında sınırlı kütüphane imkânları, eğitim 
fırsatlarının yetersizliği ve ekonomik zorluklar 
bulunduğunu söyleyebiliriz.  

Latin Amerika ve Orta Doğu ülkelerinde ise 
kitap okuma oranları orta düzeydedir. Brezilya, 
Arjantin ve Meksika gibi ülkelerde, eğitim se
viyesi ve sosyal koşullar kitap okuma oran
larını belirleyen faktörler arasında yer alıyor. 

Kitap okuma oranlarının yüksek olduğu 
ülkelerde, kitapların erişilebilirliği ve okuma 
materyallerine ulaşım kolaylığı da büyük önem 
taşımaktadır. Kütüphanelerin yaygın olduğu, 
kitap satışlarının teşvik edildiği ve yayıncılık 
sektörünün desteklendiği ülkelerde kitap 
okuma oranları genellikle daha yüksektir.  

Dünyada bir yılda ders kitapları hariç basılan 
kitap sayılarına bir göz atacak olursak ABD’de 
280bin, Çin’de 210bin, İngiltere’de 190bin, 
Japanya’da 140bin, Rusya’da 115bin, Fransa’da 
107bin, İran’da 102bin, İspanya ve Hindis
tan’da 90bin, Almanya’da 80bin, Türkiye’de 
75bin… 

Türkiye’nin durumu vahimdir. Türkiye’de 
toplumun düzenli kitap okuma oranı % 0.1, 
kitap toplum yaşamında önem sıralamasında 
235 sırada, toplumun% 75’i kitap okumuyor, 
% 40 hiç kütüphaneye gitmemiş. Kütüphaneye 
gidenlerin önemli bir kısmı da okul kitabı veya 
ders kitabı için gitmiş.  

Japonya’da kişi başına düşen kitap sayısı 
yılda 25 iken örneğin Fransa’da bu rakam 7’dir. 
Ancak Türkiye’de ise yılda 12 bin 89 kişiye 1 
kitap düşüyor. Japonya’da 1 kişi yılda ortalama 
25 kitap okurken, Türkiye’de bu oran maalesef, 
6 kişi sadece 1 kitap okuyor şeklinde de yo
rumlayabiliriz. 
İnsanların kitap okudukça ufku genişler. 

Okuduğu, öğrendiğin kadar kelimelilerle 
düşünülebilir, üretebilir.  

Ülke olarak okumayan bir nesille karşı 
karşıyayız. Okumak zor geliyor, dinlemek/izle
mek ise kolay! 

Okumayan bir kitlenin ise her türlü ma
nipülasyona/ algıya kanalize olabileceği or
tadadır. Bu tip kitleler üzerinde algı 
oluşturmak oldukça kolayadır. Hele ki elindeki 
akıllı telefondan dezenformasyona maruz 
kalıyor olunması başka bir sorundur. Gündem 
de olan “etki ajanlığı” yasasını bu perspektiften 
de okumak lazım. Okumayan bir kitlenin, 
doğruya ulaşmak için araştırma yapacağını da 
hiç sanmıyorum.  

ÖĞ.GÖR.HANDE ORTAY

Suriye ve Ortadoğu’da 
Bölgesel İstikrar

CEMAL DURUK

Kitap Okuma Alışkanlığı 
Perspektifinden ETKİ 

AJANLIĞINA Yolculuk

Konut satışında tüm zamanların 
en yüksek ekim rakamı görüldü 

Rekabet Kurulu, Viking Kağıt ve 
Selüloz şirketine uzlaşma 

sonucu 9,1 milyon lira ceza verdi 

Rekabet Kurumunun in
ternet sitesinde yayımlanan 
açıklamada, Kurul kararıyla 
şirketin alıcılarının yeniden 
satış fiyatını belirlemek 
suretiyle Rekabetin Korun
ması Hakkında Kanun'u ihlal 
edip etmediğinin tespiti 
amacıyla yürütülen soruş
turmanın tamamlandığı be
lirtildi. 

 
Soruşturma süreci devam 

ederken Viking Kağıt ve 
Selüloz Sanayi ve Ticaret AŞ 
tarafından uzlaşma metni 
sunulduğuna işaret edilen 
açıklamada, Rekabet Kurulu
nun bu talebi kabul ettiği ve 
söz konusu soruşturmanın 
uzlaşmayla sonlandırıldığı 
bildirildi. 

 

Açıklamada, şirketin söz 
konusu iddia kapsamında 
kanun ihlalini kabul ettiğine 
dikkat çekilerek şunlar 
kaydedildi: 

 
"Soruşturmanın uzlaşma 

usulüyle sonlandırılması se
bebiyle idari para cezasında 
yüzde 15 oranında indirim 
uygulanarak Viking Kağıt ve 
Selüloz Sanayi ve Ticaret 
AŞ'ye 9 milyon 73 bin 292 
lira idari para cezası ver
ilmiştir. Viking Kağıt, Lily, 
Terra, Senso, Pufla, Select, 
Select Nature ve Green4u 
markaları ile temizlik ürün
leri pazarında tuvalet kağıdı, 
kağıt havlu, peçete, ıslak 
havlu, ıslak mendil, kolonya, 
kutu mendil ve cep mendili 
üretimi ve satışı alanlarında 

faaliyet göstermektedir. 
Bilindiği üzere, rekabet 
hukuku mevzuatına 
kazandırılan uzlaşma uygu
laması kapsamında Kurul, il
gililerin talebi üzerine veya 
resen, soruşturma sürecinin 
hızlı bitirilmesinden doğacak 

usulü faydaları ve ihlalin var
lığına veya kapsamına ilişkin 
görüş farklılıklarını göz 
önüne alarak uzlaşma 
usulünü başlatabilmekte ve 
soruşturmanın sonlandırıl
masına karar verebilmekte
dir."

Rekabet Kurumunun in
ternet sitesinde yayımlanan 
açıklamada, Kurul kararıyla 
şirketin alıcılarının yeniden 
satış fiyatını belirlemek 
suretiyle Rekabetin Korun
ması Hakkında Kanun'u ihlal 
edip etmediğinin tespiti 
amacıyla yürütülen soruş
turmanın tamamlandığı be
lirtildi. 

 
Soruşturma süreci devam 

ederken Viking Kağıt ve 
Selüloz Sanayi ve Ticaret AŞ 
tarafından uzlaşma metni 
sunulduğuna işaret edilen 
açıklamada, Rekabet Kurulu
nun bu talebi kabul ettiği ve 
söz konusu soruşturmanın 
uzlaşmayla sonlandırıldığı 
bildirildi. 

 
Açıklamada, şirketin söz 

konusu iddia kapsamında 
kanun ihlalini kabul ettiğine 
dikkat çekilerek şunlar 
kaydedildi: 

 
"Soruşturmanın uzlaşma 

usulüyle sonlandırılması se
bebiyle idari para cezasında 
yüzde 15 oranında indirim 
uygulanarak Viking Kağıt ve 
Selüloz Sanayi ve Ticaret 
AŞ'ye 9 milyon 73 bin 292 
lira idari para cezası ver
ilmiştir. Viking Kağıt, Lily, 
Terra, Senso, Pufla, Select, 
Select Nature ve Green4u 
markaları ile temizlik ürün
leri pazarında tuvalet kağıdı, 
kağıt havlu, peçete, ıslak 
havlu, ıslak mendil, kolonya, 

kutu mendil ve cep mendili 
üretimi ve satışı alanlarında 
faaliyet göstermektedir. 
Bilindiği üzere, rekabet 
hukuku mevzuatına 
kazandırılan uzlaşma uygu
laması kapsamında Kurul, il
gililerin talebi üzerine veya 
resen, soruşturma sürecinin 

hızlı bitirilmesinden doğacak 
usulü faydaları ve ihlalin var
lığına veya kapsamına ilişkin 
görüş farklılıklarını göz 
önüne alarak uzlaşma 
usulünü başlatabilmekte ve 
soruşturmanın sonlandırıl
masına karar verebilmekte
dir."
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esenyurT’a ata-nan kayyum sonra-sında yalanan geliş-melere baktıktan he-men sonra sokağaçıktım ve muhalefetseçmenlerinin yoğunolduğu yerlerde röportajlara başladım.Bir baktım ki, CHP seçmeni artıkPartilerinin Dem partisine verdikleridestekten çok rahatsız durumdalar.Özgür Özel’i istifaya Çağıranlar mıdersiniz…CHP’ye daha oy vermem diyenlermi dersiniz…Özellikle seçimden hemen sonrarüzgarı arkasına alan Cumhuriyet HalkPartisi kendi bacağına sıkmaya devamediyorlar.Önümüzdeki günlerde böyle de-vam ettiği sürece CHP tekrardan ke-mik oyu olan %25’e doğru devam edi-yor.Ahmet Özer’in Terör ile iltisaklı ol-ması hususunda sokak ikna olmuş du-rumda bu süreci İl Başkanlıkları özel-likle aynı otobüste onlarla bulunmala-rından dolayı çok öfkeli.Bu arada MHP’nin ‘Öcalan’ çıkışısokakta büyük tepki ile karşılandı.Milliyetçi bir kesim MHP’den oylarıbölerek Anahtar Parti’ye götürecekdiye tahmin ediyorum.Tahminim odur ki Yavuz Ağıralioğ-lu Yeni kurulan diğer muhalif partile-rin aksine çok sağlam bir giriş yapacak.
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Haber Müdürü: Bilal Ömer İŞGÖREN

Yazar: Cihan SARAÇ

Muhabir:
Yunus fİLİZ

Serkan ÖZTÜRK
Ali BALTACI

Sayfa Sekreteri:
İlker Remzi KOÇ

İslam ÖZKAN
Gülay ADIGÜZEL

kurban Bayramının bayram gibikutlatması için Gönül Coğrafyamızınher noktasına halkımızın hediyeleriniulaştıran tüm STK mensupları ve gö-nüllü kişilerin hatırasına-Aslında onlar kurbanda sadeceuzak diyarlara et götürmediler..Onlar, Türk halkının selamını gö-türdüler.Türk halkının onların yanında ol-duğunu ilettiler.Türk halkının, yani Osmanlı halkı-nın onları unutmadığını göstermiş ol-dular.ONLAR, SADECE ET GÖTÜRMEDİ-LER...UMUT TAŞIDILAR/UMUT GÖTÜR-DÜLER VE UMUT YÜKLENİP GETİR-DİLER...Onlar, yüzyıllık uykudan uyananbir devdi...Sevr’de vurulup, Lozan’da narkoz-da yatırılan dev...Uyandı... Şimdi bu dev...

İslam dünyasını şimdi adımadım dolaşmak ve köprülerinşa etmektedir...Ben artık uyandım... Sizinyanınızdayım diyor bu dev...Onu karşılayanlar sadecebir et beklentisi içinde değil...Yitik kardeşlerini görmenin se-vinci içerisindedirler... Her kur-ban bayramında gözler Türki-ye’den gelecek kardeşleriniaramaktadır ve artık tüm İslam coğ-rafyasında bu bilinmekte ve beklen-mektedir.Onlar...Modern çağın dervişleridirler...Unuttuğumuz coğrafyanın EvliyaÇelebileridirler...Kimsenin gitmediği, kapısını çal-madığı insanların ayağına gidenlerdir...Artık her bayram İslam dünyasın-da farklıdır...Her bayram, kardeşlerinin gelece-ğini bilen, bekleyen, gözleyen ve özle-yen gözler vardır...Konuşulan budur...Her yürüyüş bir macerasını/hika-yesini dokur, hem yolcuya ve hem deyoldakilere..Hatta yolun kendisi bile bir hikâyeanlatır…Aslında asıl hikâye yolculuk bitti-ğinde başlar... Yüreklerde...İki taraf için de yeni bir kıvılcım

oluşmuştur...Türklerin bu kurban geleneği tümemperyalistler tarafından korku vetepkiyle gözlenmektedir... Ne yapıyorbu bir avuç insan? Kurbanla mı dün-yayı değiştirecek?Bizim çarklarımıza mı çomak so-kacaklar?...Ama bilmezler ki medeniyet kur-banla başladı...İsmail’ini feda edemeyenlerin yenimedeniyetler inşa etmesi imkânsızdı...Kurban sadece bir et değil...Çok şeydi...Bunu anlamak ve yüreklere do-kunmak için yaşamak gerekirdi...Bazı şeyler sadece yaşanırken an-laşılırdı... Bazı şeyler yaşandıktan son-ra anlaşılırdı...Her yürüyüş yolcusuna bir şeylerfısıldardı...Eğer bu yürüyüşler boşuna olsaydıKur’an gezmekten ibret almaktanbahsetmezdi... Türkiye, MODERNDERVİŞLERLE İslam dünyasını yeni-den kucaklamaktadır... Herkesin silahve nefret getirdiği bir ortamda sevgive kardeşliği getirmektedir...Bir Afrikalı entelektüelin dediğigibi “yüzyıldır kayıptınız, neredeydi-niz?... Sizi bekledik” sözü çok şeyleranlatmaktadır...Bekleyenler var biziBekleyenlerin olması güzel...

Unutmayın ki küçük hediyelerini-zin karşılığı hem insanların yüreğindeve hem de Allah’ın indinde büyüktür...Not:Hiç bir amelinizi küçümsemeyin.İhlasla yapılan az bir amel, çok şey de-ğiştirir... Bereket olur, bolluk olur... De-niz olur... Siz seslenin sesinizi Allahduyurur...Şerh:Otelin kapısı her açıldığında birgrup savasçı Türk giriyordu içeri. Üs-telik savaş meydanında zaferle donenbir komutan gibiydiler... Her birisinintonlarca hikâyesi ve ağır yükü oluş-muştu...Hatta bu seferde bayanlar bile yeralmıştı...Bakışlar ve yürekler pırıl pırıldı..Aslında onların farkında olmadığı birşey vardı. O da bu davranışın bir im-paratorluk bakiyesi millet olmanındavranışı olduğuydu.Bu edalar zincirlenmemiş bir ulu-sun uykusundan uyandığının göster-gesiydi...Kur’an bize boşuna mı anlatır Hz.Musa kavminin çöle sürülmüş hikâye-sini...Burada firavunun esaret zincirinitutmamış ve çölün özgür havasındayetişmiş yeni bir neslin yetiştiğini...Devrimleri sinmiş yürekler değilkorku bilmeyenler yapardı…

İBRAHİM HALİL ER

Yüzyıllık
Ayrılık

israil, Birleşmiş Milletler (BM) Ya-kın Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yar-dım ve Bayındırlık Ajansı'nın (UNRWA)İsrail'deki faaliyetlerini yasakladı.Ajans'ı çoğu kez terörle ilişkilendirenİsrail, böylelikle Filistinlilere yardım gö-türen en önemli kuruluşu engellemişoldu. UNRWA'da 31 yıl boyunca çeşitliüst düzey görevlerde bulunan ve bu sü-renin 10 yılını Gazze'de geçiren Hollan-dalı Lex Takkenberg, İsrail'in UNRWA'yıhedef alan saldırılarının "Filistin halkınıve tarihini silme" girişiminin bir parçasıolduğunu söyledi. Takkenberg, İsrail'inUNRWA ile ilişkisinin 1967'den buyana problemli olduğunu belirterek,"İsrail işgalci güç olarak hizmetleri ken-disinin sağlamak zorunda kalacağınıbildiği için UNRWA'nın Filistinlilere hiz-met vermeye devam etmesini istedi.Ancak İsrail'in BM ile nefret-sevgi ilişki-si UNRWA'ya da yansıdı." dedi.Hamas’tan İsrail’e UNRWA tepkisi:Filistinlilerin geri dönüş hakkı tehditteHamas’tan İsrail’e UNRWA tepkisi: Fi-listinlilerin geri dönüş hakkı tehditte
KRİZ OKULLARDA BAŞLADIİsrail'in UNRWA çalışanlarına yöne-lik suçlamalarının yeni olmadığını vur-gulayan Takkenberg, "İlk kriz, UNRWAokullarında kullanılan Mısır ve Ür-dün’ün ders kitaplarında antisemitikunsurlar bulunduğu iddiasıyla başladı.İsrail, bu ders kitaplarını sansürlemeyeve (BM Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü)UNESCO'yu da bu sürece dahil ederekUNRWA'ya saldırmaya başladı." ifadele-rini kullandı. Ajansta çalıştığı yıllardada İsrail'in, Gazze ve Batı Şeria'dakiUNRWA personelinin terör eylemlerinekarıştığını iddia ettiğini anlatan Tak-kenberg, "UNRWA her seferinde 'Bizekanıt gösterin, derhal harekete geçelim'dedi ancak İsrail iddiaları medyaya ser-vis etti fakat hiçbir zaman somut delilsunmadı. Bu durum son saldırılarda dadevam etti. UNRWA, kurum itibarınıkorumak adına tedbirli davranıp bazıpersonelin görevine son verse de İsra-il'in öne sürdüğü ciddi suçlamalarınhiçbiri kanıtlanmadı." diye konuştu.Takkenberg, mevcut İsrail hükü-metindeki aşırı sağcı partilerin ve siya-setçilerin UNRWA'ya yönelik saldırılarıyönlendirdiğine işaret ederek, "Netan-yahu koalisyonunu korumak zorundaolduğu için bu kesimlere hayır diyemi-yor." değerlendirmesinde bulundu. İs-rail'in UNRWA'ya yönelik saldırılarınınyeni hükümetin göreve gelmesi ve 7Ekim'den sonra tırmandığına dikkatiçeken Takkenberg, "Özellikle Uluslar-arası Adalet Divanının (UAD) soykırımdavasında ilk ara kararını açıkladığıgün İsrail, bazı UNRWA çalışanlarının

7 Ekim saldırılarına karıştığı iddiasınıortaya attı." dedi. Takkenberg, İsra-il'deki aşırı sağcı politikacıların UNR-WA'yı "uluslararası toplumun Filistindavasına devam eden sorumluluğu-nun bir tezahürü" olarak gördüğünüvurgulayarak şöyle devam etti: "Gaz-ze'deki soykırımda açıkça gördüğü-müz gibi Filistin halkını hem fizikselolarak hem de tarihleri, arşivleri, ku-rumları, eğitim sistemleri ve üniversi-teleri açısından silme sürecindeler.UNRWA'ya yönelik saldırıları, İsrail'in75 yıldır Filistinlileri tarihi Filistin'densilme çabasından ayrı düşünemeyiz." Bölgede 30 bin çalışanı bulunanUNRWA'nın önemine değinen Takken-berg, "UNRWA, eğitim, sağlık hizmetle-ri, sosyal hizmetler, mikrofinans ve ba-rınma desteği sağlayan büyük bir kamuhizmeti sağlayıcısı. Çatışma dönemle-rinde okullar acil barınaklara, sağlıkmerkezleri acil servislere dönüşüyor.UNRWA şu anda soykırımdan kurtulan-ların hayatta kalmasına yardım etmeyeçalışan insani yardım sisteminin belke-miği." ifadelerini kullandı.
'AVRUPA YENİ BİR MÜLTECİ
KRİZİNDEN ENDİŞE EDİYOR'Takkenberg, özellikle Avrupa Birliğiüyesi ülkelerin UNRWA'yı desteklediği-ni belirterek, "Avrupa, UNRWA'nın çök-mesi durumunda 2015'teki gibi yenibir mülteci kriziyle karşılaşılabileceğin-den endişe ediyor. Halihazırda Mısır,Lübnan ve Suriye'de yüz binlerce Filis-tinli var." diye konuştu. Takkenberg,UNRWA'nın Filistin halkı için sembolikönemine dikkati çekerek, "UNRWA'nınkuruluşundan 12 ay önce, BM GenelKurulu Filistinli mülteci sorununa ön-celikle geri dönüş yoluyla çözüm bulun-ması gerektiğine karar vermiş ve ünlü194 sayılı kararı kabul etmişti. Bu ka-rarla mültecilerin kendi evlerine dön-me isteklerine izin verilmesi öngörülü-yordu. Böylece uluslararası toplum veGenel Kurul, Filistin'deki etnik temizli-ğin ve mültecilerin zorla çıkarılmasınınyasa dışılığından kaynaklanan geri dö-nüş hakkını teyit etmiş oldu." ifadeleri-ni kullandı. Eski UNRWA yöneticisi,"UNRWA aynı zamanda Filistinli mülte-ciler için, merkezinde geri dönüş hakkı-nın bulunduğu yerine getirilmemişhakların, kendi kaderini tayin hakkının,tazminat ve onarım haklarının da birsembolüdür. Bu anlamda UNRWA, hemFilistinli mülteci toplumu hem de genelolarak Filistin halkı için çok büyükönem taşıyor." değerlendirmesinde bu-lundu. Takkenberg, şöyle devam etti:"UNRWA, mültecilere yardım ve desteksağlamak için kuruldu ancak bu asıltercih edilen çözüm olan geri dönüş

hakkından vazgeçildiği anlamına gelmi-yordu. Bu nedenle UNRWA, Filistinmülteci meselesi ve daha geniş Filistinsorunu konusunda uluslararası toplu-mun devam eden sorumluluğunun so-mut bir göstergesidir."
'İSRAİL, UAD KARARINI DA
İHLAL EDİYOR'İsrail'in UNRWA'nın faaliyetleriniimkansız hale getirerek Soykırım Söz-leşmesi'ni ve UAD'nin ara kararlarınıihlal ettiğini vurgulayan Takkenberg,"İsrail aynı zamanda işgali yasa dışı ilaneden ve İsrail'e Batı Şeria, Doğu Kudüsve Gazze Şeridi'nin tamamından çekil-mesini söyleyen UAD tavsiye kararınıda ihlal ediyor." diye konuştu. UNR-WA'nın İsrail'in saldırıları karşısındakurumun yetkilerinin, çalışanlarının veoperasyonlarının korunması için BMGenel Kurulu ve Güvenlik Konseyindentalepte bulunduğunu aktaran Takken-berg, İsrail'in sadece UNRWA'yı değil,tüm BM kurumlarını hedef aldığının al-tını çizdi. Takkenberg, "BM Genel Kuru-lu bu hafta acil oturumla son gelişmele-ri değerlendirdi. Bu saldırılar, İsrail'inBM'nin diğer insani yardım kuruluşları-na, 'istenmeyen kişi' ilan edilen BM Ge-nel Sekreteri'ne ve Netanyahu'nun sonkonuşmalarında hedef aldığı Genel Ku-rul'a yönelik saldırılarının üzerine gel-di. Bu nedenle BM'ye harekete geçmesiiçin baskı giderek artıyor." dedi.
İSRAİL'İN BM ÜYELİĞİNİN 
ASKIYA ALINMASITakkenberg, BM'de İsrail'e karşı atı-labilecek adımları değerlendirerek,"Malezya yakın zamanda İsrail'in BMüyeliğini askıya almak için bir süreçbaşlattı. Ancak üyeliğin askıya alınmasıGüvenlik Konseyi'nin desteğini gerekti-riyor ve ABD'nin veto hakkı nedeniylebunun gerçekleşmesi pek olası değil."dedi. Alternatif yol olarak apartheid dö-neminde Güney Afrika'ya uygulananyöntemin İsrail'e karşı da uygulanabile-ceğini anlatan Takkenberg, "Bu da İsra-il'in Genel Kurul'daki temsilcilerininyetki belgelerinin geri çekilmesi anla-mına geliyor ki İsrail için en önemli BMorganı Genel Kurul. Malezya ve diğerüye ülkelerin şu anda aktif olarak de-ğerlendirdiği seçenek bu." diye konuş-tu. Eski UNRWA yöneticisi, BM'nin İsra-il'e karşı olası yaptırımların sonuçları-na ilişkin ise "Bu kararın çok ciddi so-nuçları olabilir. (ABD'nin 47. Başkanıseçilen Donald) Trump, geçmişte UNR-WA'ya ABD fonlarını kesmiş ve şu andaABD'den fon gelmiyor. Trump, tüm BMbütçesinden Amerikan fonlarını çekmetehdidinde bile bulunabilir ki bununçok daha ağır sonuçları olur." dedi. (AA)

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-kezi Başkanlığınca (ÖSYM) "2025 YılıSınav Takvimi", "osym.gov.tr" internetsitesinden açıklandı. ÖSYM'nin açıkla-dığı "2025 Yılı Sınav Takvimi"ne göre,2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı(2025-YKS) 21-22 Haziran'da yapıla-cak. Temel Yeterlik Testi (TYT) 21 Ha-ziran Cumartesi, Alan Yeterlik Testleri(AYT) ile Yabancı Dil Testi (YDT) 22Haziran Pazar günü düzenlenecek. YKSbaşvuruları, 6 Şubat-3 Mart 2025'tealınacak, sınav sonuçları ise 22 Tem-muz'da açıklanacak. 2 yıllık meslekyüksekokulu eğitimlerini 4 yıllık lisansprogramlarında devam ettirmek iste-yenler için düzenlenen Dikey Geçiş Sı-navı (DGS) ise 20 Temmuz'da yapıla-cak. Sınavın sonuçları 11 Eylül'de du-yurulacak. Akademik Personel ve Li-sansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (2025-ALES/1) 13 Nisan'da yapılacak, sonuç-ları ise 2 Mayıs'ta açıklanacak. 6 Tem-muz'da gerçekleştirilecek 2025-ALES/2'nin sonuçları, 25 Temmuz'da;23 Kasım'da düzenlenecek 2025-ALES/3'ün sonuçları da 12 Aralık'tailan edilecek. Yurt dışından Türk üni-versitelerine öğrenci kabulü için geçenyıldan beri uygulanan Türkiye Yurt Dı-şından Öğrenci Kabul Sınavı'nın ilki, 11Mayıs'ta yapılacak. Sınavın ikincisi ise19 Ekim'de düzenlenecek.ÖSYM'nin açıkladığı sınav takvimi-ne göre, 2025'te ilk kez Milli Eğitim Ba-kanlığı Akademi Giriş Sınavı (2025-MEB-AGS) yapılacak. Başvuruların 8Mayıs-20 Mayıs'ta yapılacağı 2025-MEB-AGS kapsamındaki AGS ve Öğret-menlik Alan Bilgisi Testi (2025-ÖABT)oturumları 13 Temmuz'da düzenlene-cek. Sınavın sonuçları, 13 Ağustos'taaçıklanacak.Kamu Personel Seçme Sınavı(KPSS) başvuruları, 26 Haziran-10Temmuz 2025 tarihleri arasında yapı-lacak. KPSS A Grubu Genel Yetenek-Ge-nel Kültür oturumları 7 Eylül'de, AlanBilgisi 1. gün oturumları 13 Eylül'de, 2.gün oturumları ise 14 Eylül'de düzen-lenecek. KPSS kapsamında uygulananeğitim bilimleri oturumu ise gelecek yılyapılmayacak. KPSS sonuçları, 10Ekim'de duyurulacak. Takvime,"osym.gov.tr" internet sitesinden ulaşı-labiliyor. (AA)

ÖSYM'nin 2025 
sınav takvimi 

belli oldu

İsrail, Filistin halkını ve 
tarihini silme sürecindeEski UNRWA Yöneticisi Hollandalı Lex Takkenberg, İsrail’in Filistin’de yürüttüğü soykırımıve UNRWA’ya olan tutumunu değerlendirdi. Takkenberg, “UNRWA’ya yönelik saldırıları, İsrail’in 75 yıldır Filistinlileri tarihi Filistin’den silme çabasından ayrı düşünemeyiz” dedi

Türkiye'nin Gürcistan üzerinden Kaf-kas ülkelerine açılan Artvin'deki Sarp SınırKapısı'ndan geçerek ihracat yüklerini tes-lim edecekleri adreslere götürmek için yolaçıkan TIR'lar, yoğunluğa neden oldu. TIRkuyruğu bu kez Artvin'in Kemalpaşa, Hopa,Arhavi ilçelerinde bölüm bölüm yoğunlaş-malara neden oldu. TIR parkları dolu oldu-ğu için ya da sürücüler TIR parklarında ta-lep edilen ücretleri ödemek istemediği içinKaradeniz Sahil Yolu üzerinde sağlı solluyol kenarına park eden TIR'lar trafiğin deaksamasına neden oldu. Sarp Sınır Kapı-sı'ndan geçmek için ortalama 3 ile 5 günbeklemek zorunda kaldıklarını ifade edenTIR sürücüleri, duruma tepki gösterdi.Azerbaycanlı TIR sürücüsü Ulvi Mem-medor, kapıda zorluk çektiklerini belirterek4-5 gündür sıra beklediklerini sözlerine ek-ledi. Memmedor, "Yol kenarında beklemekzorunda kalıyoruz. Bazı bölgeler ilçeye uzakolduğundan tuvalet sorunu yaşıyoruz. Geceyol kenarında park halindeyken uyuyamı-yoruz.” dedi. Gürcistan'ın sınırda yeni birsisteme geçtiği ve işlemlerin uzaması nede-niyle yoğunluk yaşandığı öğrenildi.

TIR sürücüleri 
günlerdir Sarp 
Sınır Kapısında
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İstanbul İli Çekmeköy İlçesi Alemdağ Mah Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve 2 Adet Atölye
Binası (573 Ada 4 Parsel) İkmal İnşaatı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1536345 
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNAS-

YON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Hırka-i Şerif Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı (Vatan 

Cad.) 64 34091 FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124555000 - 2124555082
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İstanbul İli Çekmeköy İlçesi Alemdağ Mah Mesleki ve Tek- 

nik Anadolu Lisesi ve 2 Adet Atölye Binası (573 Ada 4 Par-
sel) İkmal İnşaatı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Lise 2 Adet Atölye Binası İkmal İnşaatı İşi (Doğalgazlı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul İli Çekmeköy İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı

1 No.lu Toplantı Salonu Hırka-i Şerif Mah. Adnan Menderes
(Vatan) Bulvarı No:64 34091-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan
belge;

İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-

lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-

sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belge-

leri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilanço-

sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bi-

lançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriter-
lerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali
müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriter-

leridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların

belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması

yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen be-

delin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kri-
tere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.

Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan
önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu
takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-

delin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B (III) grubu işler benzer iş olarak kabul

edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üze-

rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama iste-

necektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2121078

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR İSTANBUL VALİLİĞİ
YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI 

YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ

ABD Dışişleri Bakanlığı, İsrail'inGazze Şeridi'nde insani koşulları iyi-leştirmesi için belirlenen 30 günlüksürenin dolmasının ardından, Tel Avivyönetiminin ABD yasalarına aykırı bireylemde bulunmadığını ve dolayısıylaaskeri yardım sevkiyatının kesilmeye-ceğini bildirdi. 13 Ekim’de İsrail’egönderilen ve Gazze’deki sivillere yö-nelik insani yardımın önlenmesininABD yasalarıyla bağdaşmadığına dik-kat çeken ABD, İsrail’in insani yardım-lar konusunda “ilerleme kaydettiğini”iddia etti. ABD Dışişleri Bakanlığı Söz-cüsü Yardımcısı Vedant Patel, İsrail’inABD yasalarını ihlal ettiğine dair birtespit olmadığını vurgularken, Gaz-ze’de kaydedilen insani ilerlemelerindesteklenmesi gerektiğini belirtti.Patel, “İsrail, ekim ayında bakanlarBlinken ve Austin tarafından gönderi-len mektupta belirtilen tedbirleri elealmak için bir dizi adım attı. İsrail’dekiortaklarımızla, ABD’nin müdahalesisonucunda attıkları bu adımlar ve atıl-ması gerektiğini düşündüğümüz ilaveadımlar hakkında görüşmeyi sürdü-rüyoruz” dedi. ABD’nin İsrail’e ayrıca-lık tanımadığını ileri süren Patel, “İn-

sani durumun genel olarak iyileştiğinigörmek istiyoruz ve bu adımlardanbazılarının, bu koşulların iyileşmeyedevam etmesini sağlayacağını düşü-nüyoruz” diye konuştu. ABD'nin kara-rı uluslararası yardım kuruluşlarınınİsrail’in Gazze’deki uygulamalarınınABD yasalarında yer alan kriterlerikarşılamadığına ve Gazze’nin savaşınbaşından bu yana en kötü durumdaolduğuna ilişkin açıklamaların ardın-dan geldi. Hamas Hareketi iseABD'nin İsrail’in insani durumu iyileş-tirdiğine dair açıklamalarını kınadı veWashington yönetimini Gazze'deki“soykırım ve etnik temizlik savaşınaortak olmakla” suçladı.Hamas tarafından yapılan açıkla-mada, "ABD yönetiminin, işgalcilerinGazze'deki insani durumu iyileştir-mek için adımlar attığına dair iddiala-rını kınıyoruz." ifadeleri kullanıldı. Ha-reket, bu açıklamaları, "Başkan (Joe)Biden yönetiminin, Gazze Şeridi'ndekihalkımıza yönelik bir yılı aşkın süre-dir devam eden acımasız soykırım sa-vaşı, kuzeyde 38 gündür süregelen et-nik temizlik, katliam ve aç bırakmaoperasyonlarına tam ortaklığının bir

teyidi" olarak değerlendirdi.13 Ekim tarihli mektupta ABD yö-netimi, Gazze’ye her gün en az 350kamyonluk malzeme girişine izin ve-rilmesi, beşinci bir geçiş noktası açıl-ması, sahillerdeki çadır kamplarındayaşayan insanların kış öncesinde içbölgelere geçişlerine izin verilmesi veGazze’nin kuzeyine yardım kuruluşla-rının erişiminin sağlanması gibi talep-lerde bulunmuştu. ABD yönetimi İsra-il’i ayrıca BM’nin Filistinli mültecilereyardım kuruluşu UNRWA’nın faaliyet-lerini engelleyecek yasayı kabul etme-meye çağırmıştı. ABD’nin, İsrail'in al-dığı bu adımları “insani ilerleme” ola-rak tanımlaması, uluslararası toplum-da geniş yankı bulurken, sahadaki ko-şullar ve bağımsız kuruluşların rapor-ları bu ilerlemelerin yetersiz olduğu-nu ortaya koyuyor. Gazze’deki hükü-metin yetkilileri ise ABD ve bazı Batılıülkeleri, bölgedeki insani kriz veölümlerden sorumlu tutarak, bu ülke-lerin İsrail'in politikalarına ortak ol-duğunu belirtti. Gazze’de devam edençatışmalar ve yardım kısıtlamaları,halkın içinde bulunduğu durumudaha da ağırlaştırıyor.

Hamas’tan İsrail'e 
askeri yardıma devam

eden ABD'ye kınamaABD, İsrail'in Gazze'deki insani koşulları iyileştirmesi için tanınan 30 günlüksürenin dolmasının ardından, İsrail’in ABD yasalarını ihlal etmediğini belirte-rek askeri yardımı sürdüreceğini açıkladı. ABD Dışişleri Sözcüsü Vedant Patel,Gazze'de "bazı ilerlemeler" kaydedildiğini iddia etti. Hamas ise ABD’nin bu açık-lamasını kınayarak Washington’u "Gazze'deki etnik temizlik ve soykırıma ortakolmakla" suçladı ve ABD desteğinin şiddet ve krizi körüklediğini vurguladı

ABD Başkanı Joe Biden, İsrailCumhurbaşkanı Isaac Herzog ile Be-yaz Saray'da bir araya geldi. Görevi20 Ocak 2025'te Cumhuriyetçi Do-nald Trump'a devredecek olan veGazze'deki soykırımı boyunca İsrail'ekoşulsuz destek veren Biden, Herzogile görüşmesinde de bu desteklerininaltını çizdi. İkili görüşmeden öncekısa bir açıklama yapan Biden veHerzog, ABD ile İsrail arasındaki"köklü dostluğun" çok eskiye uzandı-ğını belirtti. "İsrail'e olan taahhüdü-müz sarsılmaz, bunu biliyorsunuz,ayrıca çok derin bir dostluğu paylaşı-yoruz" diyen Biden, Herzog'u yeni-den Oval Ofis'te ağırlamaktan mem-nuniyet duyduğunu söyledi. "Siyonistolmanız için Yahudi olmanıza gerekyok" şeklindeki sözünü bir kez dahatekrarlayan Biden'a Herzog, "Sizinaçık bir siyonist olduğunuzu biliyo-rum Sayın Başkan" şeklinde karşılıkverdi. Daha sonra söz alan Herzog,Biden gibi bir dostları olduğu içinmutlu olduklarını söyledi ve ABD'nin

İsrail'e verdiği desteğe teşekkür etti.Hizbullah'ın Lübnan'dan İsrail'e füzesaldırılarına devam ettiğini ve "asılbölgesel sorunun İran olduğunu" sa-vunan Herzog, Gazze'de de halen101 esir bulunduğunu ve bu kişilerievlerine getirmenin kendileri içinöncelik olduğunu söyledi. Biden daesirlerin kurtarılması gerektiği konu-sunda mutabık olduklarını belirtti.

Herzog, Biden'ın 7 Ekim saldırı-sından birkaç gün sonra İsrail'i ziya-ret ettiğini anımsatarak, "Onlarca yıl-dır İsrail ve Yahudi halkı için inanıl-maz bir dost oldunuz, bunun içinsize teşekkür ediyoruz. En zor zama-nımızda bizimle nasıl yan yana dur-duğunuzu asla unutmayacağız. Yahu-di halkıyla yan yana durmanız sizinbüyük bir mirasınızdır" dedi.

Herzog'dan Biden'a: Sizin açık 
siyonist olduğunuzu biliyorumGazze'deki soykırım sürecinde İsrail'e koşulsuz destek veren Biden, Beyaz Saray'da İsra-il Cumhurbaşkanı Herzog ile görüşmesinde "İsrail'e desteklerinin sarsılmaz" olduğunuyineledi. Herzog, "Sizin açık bir siyonist olduğunuzu biliyorum" şeklinde karşılık verdi

ABD Dışişleri Bakanlığı’ndan Ku-zey Kore'nin Rusya'ya yaptığı askerkonuşlandırması ile ilgili yeni açıkla-ma geldi. ABD Dışişleri Bakanlığı Söz-cü Yardımcısı Vedant Patel, Rusya'nınKursk bölgesine konuşlandırılan Ku-zey Kore birliklerinin Ukrayna güçle-rine karşı savaş operasyonlarına katıl-maya başladığını doğruladı. Açıkla-mada, "Rusya'nın Ukrayna'ya karşıyürüttüğü acımasız savaşı sürdürmeküzere asker tedariki için Kuzey Ko-re’ye başvurma kararı bizi son dereceendişelendiriyor" ifadelerine yerverildi. Patel, “Bugün, 10 bindenfazla Kuzey Kore askerinin Rus-ya'nın doğusuna gönderildiğini vebunların çoğunun Kursk Oblas-tı'nın batısına geçerek Rus kuvvet-leriyle birlikte savaş operasyonları-na katılmaya başladığını teyit ede-bilirim" şeklinde konuştu. Rus kuv-

vetlerinin Kuzey Kore birliklerini top-çu, insansız hava aracı (İHA) ve sipertemizleme operasyonları gibi “kritik”piyade operasyonları konusunda eğit-tiği aktarıldı. Dışişleri sözcüsü Patel,"Üstesinden gelmeleri gereken zor-luklardan bazıları uyum sorunu, dilengeli, komuta ve kontrol ile iletişim"yorumunda bulundu. ABD’nin bölge-deki diğer müttefikleri ile işbirliğiiçinde süreci izlemeyi sürdürdüğü ak-tarıldı. ABD Dışişleri Bakanlığı’nınaçıklamasının, Rusya Devlet Başkanı

Vladimir Putin ve Kuzey Kore lideriKim Jong-Un’un taraflardan birine yö-nelik saldırı durumunda karşılıklı yar-dımlaşmayı da içeren Kapsamlı Stra-tejik Ortaklık Anlaşması’nı onaylama-sının ardından gelmesi dikkat çekti.Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-lenski'nin iddiasına göre, geçtiğimizgünlerde Ukrayna mevzilerine baskındüzenleyen Kuzey Kore askerleri cep-hede ilk kayıplarını vermişti. 11  binKuzey Kore askerinin cephede olduğubildirilirken, bunun 2. Dünya Sava-şı'ndan bu yana Rusya'da yabancıbir gücün gerçekleştirdiği ilk karaharekatı olduğu aktarılmıştı. KuzeyKore birlikleri 1950'lerden beri ilkkez aktif bir savaş alanına konuş-landırılıyor. Rusya'nın Ukrayna'yakarşı savaşına ikinci bir nükleer gü-cün dahil olması, savaşın genişle-mesi tehdidini yanında getiriyor.

Kuzey Kore askerleri 
Rusya'da operasyona hazır
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ÇORUM Belediyesi bünyesinde 
hizmet vermeye başlayan Sahipsiz 
Sokak Hayvanları Rehabilitasyon 
Merkezi, kentteki sokak hayvanla-
rının yanı sıra vahşi hayvanlara 
yönelik de sağlık hizmeti sunuyor. 

Çorum Belediyesince kentteki 
sokak hayvanları ile doğal yaşam 
alanında çeşitli nedenlerle yarala-
nan vahşi hayvanlara sağlık hiz-
meti sunulması amacıyla rehabili-
tasyon merkezi inşa edildi. 

Ameliyathaneleri, müdahale ve 
gözlem odaları, röntgen cihazları 
ve veteriner hekimleriyle dona-
nımlı bir hastane niteliğine sahip 
merkez, geçtiğimiz nisan ayında 
hizmet vermeye başladı. 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince merkeze getirilen hay-
vanlar sağlık kontrolünden geçiri-
liyor. Burada kısırlaştırma işlemi 
ve tedavileri yapılan hayvanlar, 
yerden ısıtmalı kulübelerde göz-
lem sürecini tamamladıktan sonra 
doğal yaşam alanına bırakılıyor. 

Öte yandan Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile 
vatandaşlar tarafından doğada ya-
ralı halde bulunan kartal, kurt, ka-
raca gibi yabani hayvanlar da bu 
merkezde tedavi ediliyor. 

Veteriner hekim Mert Günhan, 
AA muhabirine, merkezde nisan 
ayından itibaren 3 bin sahipsiz so-
kak hayvanı ile vahşi hayvana sağ-
lık hizmeti verildiğini söyledi. 

Sahipli hayvanlara hizmet ver-
mediklerini belirten Günhan, "Bu-
rada 3 bin sahipsiz sokak hayvanı-
nı tedavi ettik. Bunların yaklaşık 
60 tanesi yabani hayvan. Onları te-
davi edip tekrar doğal yaşam alan-
larına bıraktık." dedi. 

Vatandaşların ihbar hattına 
yaptığı başvurular üzerine ekiple-
rin harekete geçtiğini dile getiren 
Günhan, çeşitli şekillerde yarala-
nan ya da sağlıksız görünen sokak 
hayvanlarının ekiplerce teslim alı-
nıp merkeze getirildiğini, burada 
tedaviye ihtiyaç duyan hayvana ilk 
muayenesini yaptıktan sonra ge-
rekli işlemleri uyguladıklarını, 
sağlığına tamamen kavuşana dek 
gözetim altında tuttuklarını anlat-
tı. 

"Ameliyathanemizde steril 
koşullarda sahipsiz hayvanlara 
hizmet vermekteyiz" 

Merkezde hayvanların kan tah-
lillerini yapabildiklerini, röntgen-
lerini çekebildiklerini aktaran 
Günhan, "Gelen hastanın durumu-
na göre tedavi uygulanıyor. Hay-
van yaralıysa yaranın tedavisini 
yapıyoruz. Daha sonra farklı bul-
gular varsa laboratuvarda kan tah-
lillerini yapıyoruz. Kırık, çıkık du-
rumları için röntgenlerini çekiyo-
ruz ve buna göre bir tedavi proto-
kolü uyguluyoruz. Ameliyathane-
mizde steril koşullarda sahipsiz 
hayvanlara hizmet vermekteyiz." 
diye konuştu. 

Çorum Belediye Başkanı Halil 
İbrahim Aşgın'ın sahipsiz sokak 
hayvanları konusuna hassasiyetle 
yaklaştığına dikkati çeken Gün-
han, "Bu merkez Belediye Başkanı-
mızın talimatıyla kuruldu. Biz sa-
hipsiz sokak hayvanlarını Allah'ın 
birer emaneti olarak görüyoruz ve 
burada sağlıklarına kavuşmaları 
için hizmet veriyoruz. Daha güzel 
bir hayat yaşamaları için çabalıyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Çorum'da sahipsiz  
ve yabani hayvanlar  
belediyenin tesisinde 

tedavi görüyor 

İstanbul'un bir asırlık böcek  
koleksiyonu kentteki  

popülasyonun değiştiğini gösteriyor 
İLK adımları Darülfünun Fen Şubesi 

İlm-i Hayvanat Müzesi'ne dayanan İs-
tanbul Üniversitesi Zooloji Koleksiyonu, 
dünyanın farklı coğrafyalarında yaşayan 
memeli, omurgalı, omurgasız, böcek, 
kuş ve sürüngenlerin de aralarında bu-
lunduğu 2 binin üzerinde türe ait örnek-
lere ev sahipliği yapıyor. 

İstanbul'da 1915-1925 yılları ara-
sında bir araştırmacı tarafından topla-
nan ve yaklaşık 500 böcek türünün bu-
lunduğu bilimsel koleksiyon da burada 
yer alıyor. 

Kın kanatlılar, zar kanatlılar, pul ka-
natlılar gibi türlerden oluşan koleksi-
yon, araştırmacılara ve bilim insanlarına 
İstanbul'da 100 yıl önce bulunan böcek 
popülasyonuyla bugünü karşılaştırarak, 
bu türlerin zararlı olup olmadıkları, ko-
runması ve buna ilişkin alınabilecek ön-
lemler noktasında geleceğe yönelik pro-
jeksiyon oluşturma fırsatı sunuyor. 

"Bugünkü kelebek faunasıyla 50‐
60 yıl öncekinin kıyaslamasını yapa‐
bilecek bir altyapıya sahibiz" 

İstanbul Üniversitesi Zooloji Koleksi-
yonu Sorumlusu, Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Fatih 
Dikmen, AA muhabirine, 100 yıllık geç-
mişe sahip olan koleksiyonun, dünyanın 
farklı yerlerinden bilim insanlarının 
topladıkları materyallerle oluşturuldu-
ğunu ve Türkiye'deki pek çok farklı yö-
reye ait tür örneklerinin koleksiyonda 
bulunduğunu anlattı. 

Koleksiyonun geçmişle bugün ara-
sında köprü kurması ve canlı örnekleri 
hakkında bilgi vermesi açısından önem-
li olduğunu vurgulayan Dikmen, özellik-
le bilimsel koleksiyonun geçmişteki fau-
nanın bugüne kadar değişip değişmedi-
ğini anlama fırsatı verdiğini söyledi. 

Bu anlamda İstanbul'un böcek türle-
rinin bulunduğu koleksiyonun da öne-
mine işaret eden Dikmen, "Böcek kolek-
siyonuyla ilgili geçmişte toplanan eli-

mizdeki materyaller, 1920'lere dayanı-
yor. 1920'lerde İstanbul'un kın kanatlı-
larını toplamış bir araştırmacının kolek-
siyonu, bize sonradan devrolduğu için 
yüzyıl önceki böcek ya da İstanbul'daki 
kın kanatlı faunasını bugünle karşılaş-
tırma imkanı bulabiliyoruz. Bugünkü 
araştırmalara yol göstermesi ya da belli 
bir zemin hazırlaması açısından çok 
önemli bir koleksiyon ve bu bize önemli 
bir temel sağlıyor." diye konuştu. 

Dikmen, İstanbul'un tüm böceklerini 
sergileyebilecek bir koleksiyona sahip 
olmadıklarını, zaman içerisinde bilim 
insanlarının katkılarıyla koleksiyonun 
genişlediğini belirterek, şunları kaydet-
ti: 

"Mesela Atıf Şengün hocamız, İstan-
bul'un Kelebekleri kitabıyla çok ünlü bir 
bilim insanı. O konuda çok önemli katkı-

lar yapmış. Kelebek dışında da böcekleri 
toplamış. Burada bugün hala 1960'larda 
yayınlanmış bu kitabın temelini oluştu-
ran kelebek koleksiyonunu muhafaza 
ediyoruz. O anlamda İstanbul'un bugün-
kü kelebek faunasıyla 50-60 yıl önceki 
kelebek faunasının kıyaslamasını yapa-
bilecek bir altyapıya sahibiz. Onun dışın-
da kın kanatlılara ait canlılardan örnek-
ler var. Son yıllarda hymenoptera ya da 
arılarla ilgili koleksiyonumuz çok zen-
ginleşti. Bütün İstanbul'un böceklerini 
burada sergileyebiliyoruz ya da onlar 
üzerine araştırma yapıyoruz diyemeyiz 
ama önemli ölçüde bunların ne durum-
da olduğunu az çok anlayabilecek hem 
materyalimiz var hem de bilgi ve çalış-
malarımız o yönde ilerliyor." 

İstanbul'da kaç tür böcek olduğu 
şehirleşme nedeniyle tam olarak tes‐

pit edilemiyor 
Dikmen, İstanbul'daki böcek türleri-

ne değinerek, "İstanbul'da yapılan çalış-
malar kabaca 1500-2 bin civarında bö-
cek türünün olduğunu gösteriyor. Fakat 
bunun çok daha ötesinde bir sayıyla kar-
şı karşıya kalacağımızı tahmin ediyoruz. 
Çünkü İstanbul çok büyük bir alan ve 
çok fazla şehirleşmiş bölgelerimiz var. 
Şehirleşmiş alanlar arasında kalan yerle-
rin hepsinden küçük böcekler için uygun 
alanlardan örneklem alamadığımız ya 
da alamayacağımız için temel bazı bölge-
lerden, mesela İstanbul'da, ormanların-
dan ya da sahil kenarlarından örneklem 
alıp genel durumu anlamaya çalışıyoruz 
ve bu noktada kabaca bir fikrimiz oluşu-
yor. Fakat bu İstanbul için net bir resmi 
tam olarak göz önüne sermiyor." değer-
lendirmesinde bulundu. 

Şırnak'ta Cudi Dağı eteklerindeki bahçede  
yetiştirilen Trabzon hurmasında hasat yapıldı 

Düzce Depremi'nde  
hayatını kaybedenler  

mezarları başında anıldı 
DÜZCE'DE 12 Kasım 1999'da mey-

dana gelen depremde yaşamını yiti-
renler, afetin 25. yılında dualarla anıldı. 

Kaynaşlı ilçesi merkezli 7,2 büyük-
lüğündeki, 845 kişinin öldüğü, 2 bin 
678 kişinin yaralandığı afetin 25'inci 
seneidevriyesinde ilçe merkezindeki 
Deprem Şehitliği'ne gelen aileler, ya-
kınlarının kabirleri başında dua etti. 

Enkazdan 6 saat sonra kurtarılan 
ancak oğlunu ve bacağını kaybeden 
Burhan Şen, gazetecilere, insanın yaşa-
dığı bu tür acıları çabuk atlatamadığını 
vurgulayarak, "Hatırladıkça çok kötü 
oluyorum. Acılarımız tazeleniyor. Artık 
depremle yaşamaya alışacağız. Türki-
ye'de her hafta olmasa da ayda bir 
deprem oluyor ve bununla yaşamaya 
alışmamız lazım. Bilinçli olmamız ve 
yapılarımızı, binalarımızı buna göre 
yapmamız lazım." diye konuştu. 

Depremde 5 çocuğunu yitiren Mus-
tafa Çillioğlu ise yavrularını toprağa 
verdiği depremi asla unutamadığını 
dile getirdi. 

Vefat eden çocuklarının en büyüğü-
nün 19, en küçüğünün ise 3 yaşında ol-
duğunu aktaran Çillioğlu, şunları anlat-
tı: 

"Bu bir felaket. Depremde yurt dı-
şındaydım. Haber aldım döndüm ama 
geldiğimde 2 yavrum toprağa verilmiş-
ti, diğerlerini de ben koydum mezara. 
Depremi acılarıyla, anılarıyla bu şekil-
de yaşıyoruz. Bir şekilde hayatımıza 
devam edeceğiz. Cenabıhak verdi, Ce-
nabıhak aldı. Takdir Allah'ın, bizim 
boynumuz kıldan ince. İnşallah hesap 
gününde yavrularımızla onların gittiği 
yerlere gitmeye gayret edeceğiz. Cena-
bıhak bizi orada ayırmaz inşallah. Tek 
dileğim budur."

ŞIRNAK'TA Cudi Dağı etekle-
rindeki bahçede yetiştirilen, "cen-
net hurması" olarak da bilinen 
Trabzon hurmasında hasat yapılı-
yor. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından merkeze bağlı İkizce kö-
yünde üretici Zana Uysal'a ait bah-
çede hasat etkinliği düzenlendi. 

Etkinlikte, bahçedeki ağaçlar-
dan, Karadeniz, Ege, Akdeniz ve 
Marmara bölgelerinde de yetiştiri-
len Trabzon hurması toplandı. 

Tarım ve Orman İl Müdürü Ok-
tay Sezgin, kentte birçok meyvenin 
yetiştiğini belirterek, bunlardan bi-
rinin de Trabzon hurması olduğu-
nu söyledi. 

Son yıllarda Trabzon hurması-
nın çiftçiler tarafından benimsen-
diğini ifade eden Sezgin, şunları 
kaydetti: 

"Trabzon hurması yetiştiricili-
ğinde Şırnak'ta verim oldukça yük-
sek. Trabzon hurması bölgemize 
adapte oldu, iyi uyum sağladı. Çift-
çilerimiz için alternatif bir üretim 

çeşidi. Oldukça da bereketli. Trab-
zon hurması yetiştiriciliği ile ilgili 
hem çiftçileri bilgilendirmek hem 
de yeni bahçeler tesis etmek için 
kurum olarak projeler geliştirmek-
teyiz. 2025 yılında yeni Trabzon 
meyvesi bahçeleri tesis etmek üze-
re çiftçilerimize meyve fidanı vere-
rek bu tarımı bölgemizde yaygın-
laştırmak, geliştirmek hedefinde-
yiz." Trabzon hurmasının hasat 
edildikten sonra çiftçiler tarafın-
dan kurutulduğunu dile getiren 
Sezgin, ürünün bu şekilde katma 
değerinin arttığını, ticari olarak de-
ğerlendirebildiğini belirtti. 

Sezgin, bu meyvenin aile ekono-
misine ve bölgenin tarımsal kalkın-
masına katkı sağlayacağını öngör-
düklerini söyledi. 

Üretici Zana Uysal da Cudi Dağı 
eteklerindeki bahçesinde 9 yıl önce 
4 dönüm arazide farklı meyve 
ağaçlarının bulunduğu bahçe kur-
duğunu, bu ağaçlardan 150'sinin 
hurma ağacı olduğunu belirtti.

İstanbul Üniversitesi Zooloji Koleksiyonu bünyesinde bulunan kentin bir asır 
öncesine ait böcek türlerinden oluşan bilimsel koleksiyon, araştırmacılara 

kentin böcek faunasındaki değişimi karşılaştırma imkanı sunuyor. 
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HADRİANOPOLİS Antik Ken-
ti'nde yaklaşık 1600 yıllık Hazreti 
Süleyman betimli kolye ucu bulun-
du. Hadrianopolis Antik Kenti'nde 
yaklaşık 1600 yıllık Hazreti Süley-
man betimli kolye ucu bulundu 

Antik kentte Kültür ve Turizm 
Bakanlığının "Geleceğe Miras Pro-
jesi" kapsamında Karabük Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Er-
sin Çelikbaş'ın başkanlığında kazı 
ve restorasyon çalışmaları devam 
ediyor. 

Kiliselerin tabanında, birçok 
hayvanın tasvir edildiği mozaikler-
le ünlenen ve bu nedenle "Karade-
niz'in Zeugması" şeklinde adlandı-
rılan antik kentte, şimdiye kadar 
iki hamam, iki kilise, bir savunma 
yapısı, kaya mezarları, tiyatro, bir 
kemerli ve kubbeli yapı, anıtsal 
kültik niş (duvar içinde oyuk), sur, 
villa, diğer anıtsal binalar ile bazı 
kült (kutsal) alanları gibi yapılar 
bulundu. 

Kazılarda son olarak milattan 
sonra 5. yüzyıla ait Hazreti Süley-
man betimli muska olarak kullanı-
lan kolye ucuna rastlandı. 

"Daha önce benzer örnekleri‐
ne bu coğrafyada hiç rastlanıl‐
mamıştı" 

Doç. Dr. Ersin Çelikbaş, gazete-
cilere, antik kentte Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığının "Geleceğe Miras 
Projesi" kapsamında çalışmalara 

devam ettiklerini söyledi. 
Bu çalışmalar sırasında önemli 

nitelendirilebilecek buluntuların 
da ortaya çıktığını belirten Çelik-
baş, "Bunlardan birini bu hafta içe-
risinde 'SDJ-3' olarak adlandırdığı-
mız yapının içerisinde gerçekleşti-
rilen kazılar esnasında ortaya çı-
kardık. Anadolu arkeolojisi için 
önemli bir eser olduğunu düşünü-
yoruz. Çünkü daha önce benzer ör-
neklerine hiç bu coğrafyada rastla-
nılmamıştı. Nedir peki bu eseri-
miz? Aslında bu amulet dediğimiz 
muska olarak kullanılan bir kolye 
ucu." diye konuştu. 

Çelikbaş, bu objeyi önemli kılan 
şeylerden birinin de her iki tarafın-
da yer alan yazıtlar ve üzerindeki 
betim olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti: 

"Üzerindeki betimde Hazreti 
Süleyman bir at üzerinde elinde 
mızrakla şeytanı mızraklarken res-
medilmiş. Peki neden böyle bir be-
tim var? Çünkü 3 kutsal dinde de 
Hazreti Süleyman önemlidir. Yahu-
dilik'te ve Kitab-ı Mukaddes'te hü-
kümdar olarak belirtilirken, İslam 
dininde ise hükümdarlığının yanın-
da peygamber olarak da belirtil-
mektedir. Yani semavi dinler için 
önemli olan Hazreti Süleyman'ın 

bu kolye üzerinde betimlenmesi 
gerçekten bizleri hem şaşırttı hem 
de Anadolu arkeolojisi için önemli 
bir eser niteliğini bize gösterdi." 

Kolye ucunun üzerindeki yazıt-
ta "Rabb'imiz kötülüğü yendi" yaz-
dığını anlatan Çelikbaş, "Peki bu 
kolye ucu, bu muska neden burada 
ele geçti? Aslında bunda Hadriano-
polis Antik Kenti'nin sahip olduğu 
askeri niteliğin etkisi var. Nedir? 
Hadrianopolis'te bir süvari birliği-
nin varlığını daha önceki yıllarda 
da arkeolojik kazılar neticesinde 
somut verilerle tespit etmiştik." 
şeklinde konuştu. 

"Betim açısından benzer ör‐
nek Filistin'imizin başkenti Ku‐
düs'te ortaya çıkmıştır" 

Çelikbaş, Hazreti Süleyman'ın 
atlara olan ilgisi ve bağlılığının da 
bilindiğine işaret ederek, şöyle ko-
nuştu: 

"Hazreti Süleyman'ın ayrıca or-
duların komutanı olduğu da bilin-
mektedir. Dolayısıyla Hadrianopo-
lis'teki Roma ve Roma sonrası, Bi-
zans dönemlerindeki süvarilerin 
de aslında koruyucusu olarak bu-
rada resmedildiğini anlıyoruz. Haz-
reti Süleyman'ın tabii ki hem İsla-
miyet'te hem İslamiyet öncesi din-
lerde de ilim ve hikmetle kuşandı-

ğını, Rabb'imizin ilim ve hikmeti 
bahşettiğini de bilmekteyiz. Hazre-
ti Süleyman'ın hükmü olarak bili-
nen çeşitli yargılarının, karar alma-
larının da günümüzde hala daha 
etkili şekilde insanlar arasında de-
yim olarak da kullanıldığını görü-
yoruz." 

Eserin çok önemli olduğunu 
vurgulayan Çelikbaş, "Ön yüzünde 
Hazreti Süleyman ve Rabb'imizin 
kötülüğü yendiğinden bahsediyor. 
Arka yüzünde ise 4 kutsal meleği-
mizin isimleri yer almaktadır. Az-
rail, Cebrail, Mikail ve İsrafil. Bu 
da çok önemli. Anadolu arkeoloji-
sinde bugüne kadar bu eserin 
benzer örneğine rastlanılmamış-
tır." dedi. Çelikbaş, şunları kaydet-
ti: "Bir tek betim açısından ben-
zer örnek Filistin'imizin başkenti 
Kudüs'te ortaya çıkmıştır. Bu ka-
dar uzak mesafeler arasında 2 
benzer eserin ortaya çıkması, bu-
ranın da yine antik dönemde 
önemli bir din merkezi olduğunu 
gösteren işarettir. Eserimiz üze-
rindeki yazı fontlarından anlaşıl-
dığı kadar ve yapmış olduğumuz 
çalışmalardaki elde ettiğimiz stra-
tigrafik veriye göre milattan son-
ra 5. yüzyıla tarihlendirilmekte-
dir."
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ÜÇ sanatçının birlikte ses verdiği 
"Sessiz Olma" adlı eser dijital platform-
larda dinleyicilerle buluştu. Boykot me-
sajıyla dikkati çeken eseri seslendiren 
Eşref Ziya, Mustafa Cihat ve Alper Kış, sa-
nat yoluyla Gazze'de yaşanan katliama 
tepki gösterdi. 

Söz ve müziği Alper Kış'a ait olan ve 
İsrail'in Gazze'ye yönelik katliamlarına 
dikkati çeken tekli şarkıya ilişkin AA mu-
habirine açıklama yapan sanatçı Eşref 
Ziya, yaklaşık iki aylık bir çalışma sonu-
cunda eserin ortaya çıktığını söyledi. 

Gazze'deki olaylara sessiz kalınma-
ması yaklaşımıyla hazırlanan eseri Mus-
tafa Cihat ve Alper Kış ile birlikte seslen-
dirdiklerini, Konya Büyükşehir Belediye-
sinin de klip hazırlanması ve yayınlan-
ması noktasında destek verdiğini dile ge-
tiren Ziya, "Sanatçı olarak Gazze'deki 
olaylara duyarlılık göstermemiz gerekir. 
Eseri ilk dinlediğimde kendi tarzıma çok 
yakın hissettim. Severek okuduğumuz ve 
yayınladığımız çok güzel bir eser oldu. 
Gazze'de yaşananlara kendi perspektifi-
mizden yapabildiğimiz oranda kendi ka-
biliyetimizle destek vermeye çalıştık. 
Umarım dinleyicilerimiz de beğenirler." 
dedi. 

"Son yılların en büyük dramı yaşa‐
nıyor" 

Gazze'de son yılların en büyük dra-
mının yaşandığına dikkati çeken Eşref 
Ziya, şunları kaydetti: 

"Gazze'deki Müslüman kardeşlerimiz 
bir soykırıma maruz kalıyor. Bütün alan-
larda, bütün iş kollarında herkesin aynı 
hassasiyeti göstermesi gerekir. Biz de sa-
natçı duyarlılığıyla bu meselenin içerisin-
de elimizden geldiğince her platformda, 
her şekilde olmak istiyoruz. Çünkü başka 
yapabilecek bir şeyimiz de yok, kabiliye-
timiz bu doğrultuda. Onu gerçekleştir-
meye çalışıyoruz, inşallah faydamız ol-
muştur. Yani ne kadar duyurabilirsek o 
kadar kendinizi bahtiyar hissedeceğiz."- 

"İnsan bir noktadan sonra aciz his‐
sediyor" 

Alper Kış da uzun süredir Gazze için 
ses çıkarmak ve bir şeyler söylemek iste-
diklerini belirterek, "Birçok yerde göste-
rilere, eylemlere, protestolara katıldım. 
'Şair şiirini, edebiyatçı romanını yazsın, 
film çeken filmini çeksin' denir ya, ben de 
üzerime ne düşüyor diye düşündüm ve 
bu eseri hazırladım. İnsan kendini bir 
noktadan sonra aciz hissediyor." görüşü-
nü paylaştı. 

Dinleyicilerden de bu yönde talepler 
geldiğini ifade eden Kış, "'Ağabey bir eser 
yapsan' diyorlardı, ben de böyle bir eser 
yaparak Eşref Ziya ve Mustafa Cihat ağa-
beylerle paylaştım. Zaten yıllardır bir abi 
kardeş hukukumuz var, onlar da sağ ol-
sunlar destek verdiler." dedi. 

Kış, haber ve miting görüntüleri bir 
masada oturan 5 cansız manken üzerin-
den "#BoykotaDevam" etiketiyle boykot 
çağrısı yapılan ve içinde pek çok mesajı 
barındıran videonun çok ilgi gördüğünü 
anlattı. 

Eserin ilgi görmesiyle Marmara Mü-
zik YouTube hesabında da yayınlamaya 
karar verdiklerini, paylaşımların ardın-
dan dinleyicilerden çok sayıda olumlu 
mesaj aldıklarını aktaran Kış, "'Dünya 
beşten büyüktür' mesajı var. Dünyanın 
sessizliğinin vurgulandığı şarkının sözle-
riyle de bu mesaj uyuşuyor." ifadelerini 
kullandı. 

"Müzik her zaman toplumlara mo‐
tivasyon kaynağı olmuştur" 

Mustafa Cihat ise Filistin'de yaşanan 
soykırım ve zulme tüm dünya ile birlikte 
şahit olduklarını söyleyerek, "Orada kar-
deşlerimiz canları ile cenneti alırken, ga-
ziler, yetimler ve öksüzler mücadeleye 
devam ederken, 'bizler burada ne yap-
malıyız ve nasıl bir tavır koymalıyız?' 
bunu anlatan bir eser olmuş. Ben de tabi 
ki böyle bir teklife ancak gururla icabet 
edebilirdim." dedi. 

İsrail'in Filistin'deki katliamlarına 
tepki göstermeyi bir vazife olarak gör-
düklerini ifade eden Cihat, "Müzik her 
zaman toplumlara her ahvalde bir moti-
vasyon kaynağı olmuştur. Hüzün ve ke-
dere, sevinç ve coşkuya, inanç ve cesare-
te eşlik etmiştir. Tabii ki sadece yazarak, 
söyleyerek değil, aynı zamanda inandığı-
mız değerlere sahip çıkarak ve yaşayarak 
bu yolda yürümeliyiz. Tüm mazlum coğ-
rafyalarda zulme uğrayan kim varsa biz-
ler dilimizin döndüğünce aklımızın yetti-
ğince onlara destek olmaya devam ede-
ceğiz." değerlendirmesini yaptı.

Sanatçılardan  
Filistin'de  

yaşananlara  
"Sessiz Olma"  

çağrısı 
Geç Kalkolitik, Roma 
ve Erken Bizans dö-

nemlerinde yerleşim 
yeri olarak kullanılan 

Karabük'ün Eskipa-
zar ilçesindeki Had-

rianopolis Antik Ken-
ti'nde sürdürülen ka-

zılarda, yaklaşık 
1600 yıllık Hazreti 

Süleyman betimli 
kolye ucu gün yüzü-

ne çıkarıldı. 

Hadrianopolis Antik Kenti'nde yaklaşık 1600 yıllık 
Hazreti Süleyman betimli kolye ucu bulundu 

"Ateşin Sanatı" sergisi 
Türk ve İslam Eserleri 
Müzesi'nde açılacak 
MACAR cam ve seramik sa-

natında Türk etkilerini işleyen 
"Ateşin Sanatı" adlı sergi, Türk 
ve İslam Eserleri Müzesi'nde 15 
Kasım'da sanatseverlerle bulu-
şuyor. 

"2024 Macar-Türk Kültür 
Yılı" etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen sergide, Herendi ve 
Zsolnay porselen fabrikaları, 
Mor Wosinsky Müzesi, Bohus-
Lugossy Vakfı ve Uluslararası 
Seramik Stüdyosu gibi prestijli 
koleksiyonlardan derlenen eser-
ler yer alacak. 

Roma döneminden 19. yüzyı-
la uzanan cam ve seramik sana-
tının ortak tarihi köklerinde bir 
yolculuğa çıkaran sergide, iki 
kültür arasında sanat alanında 
süregelen etkileşimi ve yenilik-
çiliği ortaya koyan çağdaş eser-
ler de bulunacak. 

Sergi, Bohus-Lugossy Vakfı 
ve Çağdaş Seramik Sanatı Vakfı 
tarafından, Macaristan Kültür ve 
İnovasyon Bakanlığı, Macaristan 
Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanlı-
ğı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Macaristan Sanat Akademisi, 
Synergy İnşaat, Gül Baba Mirası-
nı Koruma Vakfı, Liszt Enstitüsü 
- Macar Kültür Merkezi İstanbul, 
Veszprem Belediyesi ve Panno-
nia Üniversitesi katkılarıyla ger-
çekleştiriliyor.

DEVLET Tiyatroları (DT) Genel 
Müdürlüğü, 2007-2020 yıllarında 
üyesi olduğu, 1988'de kurulan Avru-
pa Tiyatro Konvansiyonuna (ETC) 
katılarak, Avrupa tiyatrosunun en 
güçlü platformlarından birinde yeni-
den yer aldı. 

DT'den yapılan açıklamaya göre, 
1-6 Kasım'da Belçika'da Liege Tiyat-
rosu'nda düzenlenen ETC Uluslar-
arası Tiyatro Konferansı ve Impact 
Forumu sırasında gerçekleşen üye-
lik, Türkiye'yi Avrupa'nın en büyük 
tiyatro ağına bağlayan önemli bir 
adım olarak öne çıkıyor. 

Bu üyelikle Devlet Tiyatroları, Av-
rupa'nın dört bir yanındaki tiyatro 
profesyonelleriyle işbirlikleri geliş-
tirme, ortak projelere katılma ve sa-
natsal özgürlüğü savunma gibi de-
ğerli imkanlara sahip olacak. 

Devlet Tiyatroları, Avrupa'nın bu 
zengin tiyatro ağının parçası olma-
sıyla kültürel alışveriş ve dayanışma 
fırsatlarıyla Türk tiyatrosunu ulus-
lararası alanda daha güçlü bir konu-
ma taşımayı hedefliyor. 

Avrupa ve Asya'dan 37 ülkeden 
200'den fazla tiyatro profesyonelinin 
bir araya geldiği konferansta, sanat-
sal özgürlüğün korunması, dijital 
teknolojilerin tiyatroda yenilikçi kul-
lanımları ve sürdürülebilir tiyatro 
projelerinin geliştirilmesi gibi güncel 

ve önemli konular ele alındı. 
Sanat dünyasının farklı noktala-

rından gelen katılımcılar, kültürel 
dayanışma ve yaratıcı işbirliklerinin 
önemini vurgulayarak, tiyatro sana-
tını geleceğe taşımak için ortak çalış-
malar yürütme kararlılığını ortaya 
koydu. 

"Kalıpları Kır" projesi hayata 
geçecek 

ETC üyeliğiyle birlikte Devlet Ti-
yatroları, 2024-2028 yıllarında "Ka-
lıpları Kır" projesini hayata geçire-

cek. 
Bu proje kapsamında dijital per-

formanslar, sürdürülebilir tiyatro ve 
çeşitli sanat projeleri gibi alanlarda 
uluslararası işbirlikleri kurulması 
hedefleniyor. 

Özellikle Dortmund'daki Dijital-
lik Akademisiyle başlatılan işbirliği 
sayesinde, Devlet Tiyatroları, yaratıcı 
ve teknik personelinin yeni teknolo-
jiler ve dijital performans alanların-
da uzmanlaşmalarını sağlayacak.

Devlet Tiyatroları, Avrupa Tiyatro 
Konvansiyonu'na yeniden katıldı 
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
2024 seçim vaatlerinden olan “Emeklilere 
Pazar Desteği” başlıyor. Proje kapsamında 
başvurular tamamlandı. İhtiyaç sahibi 
olduğu tespit edilen toplam 10 bin emek
liye, yıllık 10 bin TL pazar desteği 
sağlanacak. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
emeklilerin pazar alışverişlerine katkı 
sunmak amacıyla “Emekli Pazar 
Desteği”ni hayata geçirdi.  

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
2024 seçim vaatleri arasında bulunan 

Emekli Pazar Desteği'ne başvurular 30 
Ekim  8 Kasım tarihleri arasında gerçek
leştirildi.  

 
44 BİN 377 KİŞİ BAŞVURDU 
 
İBB'nin destek projesi emekli İstanbul

lular tarafından büyük ilgi gördü. “Emekli 
Pazar Desteği”ne 44 bin 377 kişi başvu
ruda bulundu. 

 
10 BİN EMEKLİYE YILDA 10 BİN TL  
 

İstanbul’da ikamet eden, sosyal desteğe 
başvurmuş ve ihtiyaç sahibi olduğu tespit 
edilen toplam 10 bin emekliye yıllık 10 
bin TL ödeme yapılacak.  

 
TOPLAM 100 MİLYON TL’LİK NAKDİ 

DESTEK 
 
İki eşit taksit şeklinde ödenecek pazar 

desteği ile 10 bin emekliye toplam 100 
milyon TL’lik nakdi destek sağlanacak. 

Toplam 23 hizmet aracının, Hatay Büyükşehir 
Belediyesi ve kentin 13 ilçe belediyesine hibe edildiğini 
belirten İmamoğlu, “Bugün biz buraya geldik diye, 
şehrin Valisi de izne çıktı, şehrin Büyükşehir Belediye 
Başkanı da. Bu tam bir nezaketsizliktir ama önemli 
değil. Benim için önemli olan ne biliyor musunuz? 
Benim için önemli olan hakkını vermeyen vekil değil, 
hakkını vermeyen yönetici değil. Benim için asıl olan 
millet, sizsiniz siz. Bu ara bir moda var: ‘Ekrem 
İmamoğlu'na laf atarsak birinin gözüne gireriz.’ On
ların kimin gözüne girmek istediğini biliyorsunuz değil 
mi? Bir kişi! Yeter ki onun gözüne girsinler. Yahu onun 
değil, milletin yanında olacaksın, milletin yanında du
racaksın, milletin. Ama biz bunu, bunlara öğreteceğiz. 
Yavaş yavaş… Ne yapalım? Olamıyor hızlı. Ama yavaş 
yavaş olacak” dedi.  

“Bir de diyorlar ki diyorlar ki, efendim neymiş, 
Ekrem İmamoğlu üzerinden yine; boş işlerle uğraşıy
ormuşuz, şehrin işleriyle uğraşmıyormuşuz” hatırlat
masında bulunan İmamoğlu, “Bunu alacak akılları, 
kafaları bile yok! Halbuki, onun yaptığı görevin onu
runu kurtarmak için mücadele ediyorum. Neyle 
uğraşıyorum ben? Adaletsiz ve hukuksuz bir biçimde 
bu ülkede belediyelere kayyum atayan, o hukuksuz 
uygulamaları yapanlarla uğraşıyorum. Yani senin 
görevinle ilgili mücadele yapıyorum. Milletin iradesini 
yok sayanlarla uğraşıyorum. Hem de öyle bir uğraşa
cağım ki… Bakın; ‘uğraşmak’ derken, onlar zannediyor
lar ki Ekrem İmamoğlu'nu yıldırırız. Ben 11 senedir 
sizinle uğraşıyorum, siz gidene kadar sizinle uğraşa
cağım, siz gidene kadar” şeklinde konuştu.  

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), encümen 
kararıyla, 6 Şubat 2023’te yaşanan deprem felaketiyle 
büyük oranda yıkılan Hatay’a, toplam 23 hizmet aracı 
hibe edilmesi kararı aldı. Geçtiğimiz günlerde 3 araç 
teslimi gerçekleşirken, kente ulaştırılan 7 araç, Defne 
Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü bahçesine 
ulaştırıldı. TBB ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, hizmet araçları için düzen
lenen tanıtım etkinliğinde, coşkulu bir vatandaş toplu
luğuyla bir araya geldi. Defne’ye, Kırıkhan’da teslimini 
yaptıkları İBB Emekçileri Lisesi açılışından geldiklerini 
belirten İmamoğlu, “Bugün sizi, aynı zamanda TBB 
Başkanı olarak da selamlıyorum. Allah, bizi size 
mahcup etmesin. TBB olarak bugün, Hatay ilimize ve 
ilçelerine 23 araç hibe ediyoruz. Araçların iki tanesi, 
biri burada, biri arkamızda. 23 tane önemli belediye 
hizmet aracı, 1000 adet çöp konteyneri hibe etmek için 
geldik. TBB olarak, 3 aracımız daha önce teslim edildi. 
Bugün de 7 aracımızı teslim ediyoruz. Yaklaşık bir ay 
içinde de 15 Aralık'a kadar da kalan 13 tane aracı tes
lim edeceğiz” bilgilerini paylaştı.  

 
“SAYDIĞIM BELEDİYELERİN 7’Sİ AK PARTİLİ, 3 

TANESİ CHP'Lİ, BİR TANESİ MHP'Lİ, BİR TANESİ 
TÜRKİYE İŞÇİ PARTİLİ” 

Teslimini sağladıkları ve sağlayacakları araçlar 
içerisinde; arazöz, çöp kamyonu, damperli kamyon, ek
skavatör, itfaiye aracı ve kepçe gibi her belediyeye 
lazım olan araçlar  

Bulunduğunu aktaran İmamoğlu, “Bakın bu destek 
olduğumuz belediyeler Altınözü, Arsuz, Antakya, 
Belen, Defne, Dörtyol, Erzin, Hassa, Kırıkhan, Payas, 
Reyhanlı, Samandağ, Yayladağ ve Hatay Büyükşehir’e 
bu desteklerimizi sunuyoruz. Az önce saydığım 
belediyelerin 7’si AK Partili, 3 tanesi CHP'li, bir tanesi 
MHP'li, bir tanesi Türkiye İşçi Partili. Yani bizim yöne
timimizde biz; adalete, hakkaniyete önem veririz. Par
tizanlığı asla kabul etmeyiz. O yüzden, rakip siyasi 
partilere karşı da başkalarına da aynı davranırız. On
ların yaptığı gibi yapmayız. Herkese adaletli davranırız. 
İnanın memleketimizin en çok ihtiyaç duyduğu tavır, 
adaletli olma tavrıdır şu anda. Ne yazık ki bu adil olma 
aklı unutulalı çok oldu. Partizanlık ve particilik devleti 
ya da belediyeleri yönetirken tarafgirlik bir virüs gibi 
siyasete ve hayatımıza resmen bulaştı. Yani bu virüs 
öyle dengelerimizi mahvetti ve ortak değerlerimizi or
tadan kaldırdı ki, inanın hepimizi mutsuz eden, 
toplumun birlikteliğini içten içe kemiren, tabiri caizse 
kurt gibi… İnanın sevgili dostlarım, bu memlekette bu 
partizanlıkla mücadele var ya tam bir beka mesele
sidir” ifadelerini kullandı.  

 
“BU KARDEŞİNİZ, İSTANBUL'UN SOKAKLARIN

DAN, PARTİZANLIĞI SÖKÜP ATTI; ALLAH'IN 
İZNİYLE TÜRKİYE'DEN DE SÖKÜP ATACAK” 

“Bu kardeşiniz, İstanbul'un sokaklarından, cad
delerinden, ilçelerinden, belediyelerinden partizanlığı 
söküp attı; Allah'ın izniyle Türkiye'den de söküp ata

cak” diyen İmamoğlu, şunları söyledi: 
“Bakın; araçları görüyorsunuz. Kepçeler, eskavatör

ler, arazözler… Bu milletin parasını millete harcayan 
bir terbiyeye sahibiz. Biz, hakkınız olanı size veriyoruz. 
Bu yapılan ya da yapılamayan her konu, aslında siz
lerin seçtiği insanların size olan sorumlulukları. 
Dolayısıyla kimse şah değil, padişah. Yarın Ata’mızın 
ölüm yıl dönümünde, Mustafa Kemal Atatürk'ü rahme
tle, minnetle anacağız. O güzel önderimiz, bu mem
leketten kula kulluk etmeyi sileli 101 sene oldu. ‘Bu 
memleketin her bireyi, hür ve özgür olacak’ dedi. ‘Öyle 
bir devlet kuracağız ki, cumhuriyet olacak ve insan
larımıza adaletli olacak bir devlet olacak ve insan
larımızın her birini özgür kılacak’ dedi 101 sene önce. 
Şimdi ise ülkemize öyle bir virüs bulaştı ki, bir kişiye 
kulluk etmeyi kendine siyasi marifet görenler var; bir 
kişiye... Halbuki bu güzel cennet vatanın 86 milyon in
sanı, hür ve eşit olsun diye bu cumhuriyet kuruldu. 
Fikri hür, vicdanı hür insanların bir arada mutlu olması 
için cumhuriyet kuruldu. Öyle değil mi? Demokrasi, 
özgürlüğümüz… Makamlar kimin? Milletin. Seçtiniz, 
Defne Belediye Başkanımız, hayırlı olsun, çalışacak, sizi 
mutlu etmek için, size layık olmak için görev yapacak. 
Bizler de öyle. Eksiği olanı, bir sonraki seçimde yol
larsınız. Atanmışlar ya da seçilmişlerin bakacağı tek 
şey, millettir. Millete, milletin malına, milletin 
makamına, birbirine nezakettir.” 

 
“BİZ BURAYA GELDİK DİYE, ŞEHRİN VALİSİ DE 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI DA İZNE ÇIKTI!” 
“Bu kardeşiniz o kadar alıştı ki bu kaçamak işlere. 

Bugün biz buraya geldik diye, şehrin Valisi de izne çıktı, 
şehrin Büyükşehir Belediye Başkanı da. Bunlara ben, 
eskiden üzülüyordum. Ama ben onlara iyilik yapıyo
rum; onlar için dua ediyorum. Diyorum ki, ‘Allah sizi 
ıslah etsin, Allah size akıl versin. Bu tam bir nezaketsiz
liktir ama önemli değil. Benim için önemli olan ne 
biliyor musunuz? Benim için önemli olan hakkını ver
meyen vekil değil, hakkını vermeyen yönetici değil. 
Benim için asıl olan millet, millet, millet. Sizsiniz, siz. O 
bakımdan ben, onlara dua etmeye devam edeceğim. 
Allah akıl versin. Tabii bu ara bir moda var: ‘Ekrem 
İmamoğlu'na laf atarsak birinin gözüne gireriz.’ On
ların kimin gözüne girmek istediğini biliyorsunuz değil 
mi? Bir kişi! Yeter ki onun gözüne girsinler. Hatta onun 
bakışı böyle ya mesela. Ona görünsünler yeter ki. Hani 
kameraya görünmek isteyenleri hatırlıyorsunuz değil 
mi? Yanında durmaya çalışanları. Yahu onun değil, mil
letin yanında olacaksın, milletin yanında duracaksın, 
milletin. Ama biz bunu, bunlara öğreteceğiz. Yavaş 
yavaş… Ne yapalım? Olamıyor hızlı. Ama yavaş yavaş 
olacak.” 

 
“BU KARDEŞİNİZ BU YOLA ÇIKMIŞTIR; SİZİ 

MAHCUP ETMEYECEK” 
“Bazı eksiklerimiz olabilir, hatalarımız olabilir; 

düzelteceğiz. Milletimizin hak ettiği özgürlüğü, bu 
güzel cumhuriyete yakışan demokrasiyi elde etmek 
için, size söz veriyorum, bu kardeşiniz bu yola çık
mıştır. Sizi mahcup etmeyecek ve bunu başaracağız. 
Şimdi, o bir çift göze girmek isteyenler, ona görünmek 
isteyenler, bir de bu ara moda ne? Ekrem İmamoğlu'na 
hakaret etmek. Ekrem İmamoğlu'na laf etmek, büyük 
büyük iş. Büyük iş başarıyorlar. Bazı büyükşehir 
belediye başkanları da çıkıyor, bana hakaret ediyor ve
saire. Hani bu meşhur bir tane dava var ya ‘ahmak 
davası’ hakkımda. Güya bana hakaret ediyor Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı. Ona da Allah akıl versin. 
Onun cesaretini de ben biliyorum. O demeçle falan 
değil. İnşallah yüz yüze geliriz onunla en yakın za
manda. Halbuki o bana hakaret eden bakanın hakaret 
ettiği konuşmayı yaptığımda, benim ilk elimi sıkan 
kendisiydi, ilk tebrik eden kendisiydi konuşmadan 
sonra. Ben bu anıları onlarla yaşıyorum. Şimdi gözüne 
girecek ya… Biri oradan, öbürü Konya'dan, Ekrem 
İmamoğlu'na laf sokacaklar. Yahu kardeşim, size o laf 
sokmalarınız itibar kazandırmaz. Birinin gözüne 
girmek itibar kazandırmaz. Siz, eğer tarihe geçmek is
tiyorsanız, milletinize hizmet edin. İşinize bakın.” 

 
“BUNU ALACAK AKILLARI, KAFALARI BİLE YOK!” 
“Bir de diyorlar ki diyorlar ki, efendim neymiş, 

Ekrem İmamoğlu üzerinden yine; boş işlerle uğraşıy
ormuşuz, şehrin işleriyle uğraşmıyormuşuz! Bunu ala
cak akılları, kafaları bile yok! Halbuki, onun yaptığı 
görevin onurunu kurtarmak için mücadele ediyorum. 
Neyle uğraşıyorum ben? Adaletsiz ve hukuksuz bir 
biçimde bu ülkede belediyelere kayyum atayan, o 
hukuksuz uygulamaları yapanlarla uğraşıyorum. Yani 

senin görevinle ilgili mücadele yapıyorum. Milletin 
iradesini yok sayanlarla uğraşıyorum. Hem de öyle bir 
uğraşacağım ki… Bakın; ‘uğraşmak’ derken, onlar 
zannediyorlar ki Ekrem İmamoğlu'nu yıldırırız. Ben 11 
senedir sizinle uğraşıyorum, siz gidene kadar sizinle 
uğraşacağım, siz gidene kadar. Yani bu şehirlerin in
sanları, birilerini seçecek; uydurma iddianamelerle, uy
durma tavırlarla, uydurma uydurma bir takım 
yaptığınız işlerle ama yargıda ama mülki amirler üz
erinden bunları yapacaksınız, biz de öyle köşede otura
cağız öyle mi?” 

 
“KENDİNE ADALETSİZLİK YAPAN BU İNSAN

LARLA EKREM İMAMOĞLU UĞRAŞMAYACAK; HADİ 
ORADAN” 

“11 partiyle irtibat kurduk. Ben, pazartesi günü 10 
genel başkanla görüştüm. Bir tanesi de vermedi ran
devu. Yani ‘istismar edilir’ dedi. Saygı duyuyoruz şimdi
lik. Ama ondan da istemeye devam edeceğim 
randevuyu. Hiç elimizden kurtulamaz. Sonuna kadar 
isteyeceğim. Ama 10 parti genel başkanı, bu konuda 
haksızlık, hukuksuzluk yapıldığını, hakkında olumsuz 
karar verilen, hukuksuz karar verilen kişilerle aynı 
fikirde olmamasına rağmen, onun fikirlerine karşı çık
masına rağmen, birkaç genel başkan, ‘Ben uygulamaya 
bakarım’ dedi. ‘O haksızlığa karşıyım’ dedi. ‘Milletin 
iradesine kimse dokunamaz’ dedi. Şimdi Meclis’te 
bunun çalışması yapılacak. Genel Başkanımızla konuş
tuk. Onun talimat verdiği Grup Başkanvekillerimiz 
buna çalışma yapacak, ortak bir kanun maddesini 
Meclis’in gündemine getirecekler. Bu ne demek biliyor 
musunuz? Uzun zamandır ilk defa, iddiayla söylüyo
rum, artık TBMM’de iktidar, en fazla yüzde 2022’yi 
temsil eder. Yüzde 80’e yakını, bu otokrat kafaya 
karşıdır kardeşim. Yüzde 80’e; toplumun da meclisin 
de. Bu bazen oyla falan tespit edilmez. Biz bunu yaşıy
oruz şu anda. Bu uygulama, kötü bir uygulamadır. 
Adaletsiz bir uygulamadır. Dolayısıyla Esenyurt'ta bun
lar yapılacak, Mardin'de, Batman'da, Şanlıurfa'da bu 
işler yapılacak, adalet mücadelesi veren, kendine 
adaletsizlik yapan bu insanlarla Ekrem İmamoğlu 
uğraşmayacak. Hadi oradan. Hadi oradan.  

 
“BU MİLLET SİZİ ARTIK BU MİLLETİN 

HAFIZASINDAN SİLMEYE KARARLI KARDEŞİM” 
“Bu millet, işte bu adaletsiz tavrınızla uğraşalım diye, 

bizi bu göreve getirdi? Hem de önce 13 bin oyla seçti. 
Adaletsizliğin daniskasını yaptınız, seçimi iptal ettiniz; 
806 bin oy farka çıkardı bu millet. Aradan 5 sene geçti, 
1 milyondan daha fazla oy farkını getirdi bu millet. 
Hala akıllanmadınız. Nasıl işte bu milleti o günden 
bugüne yaptığınız bu kötü uygulamalarla fakirleştirdi
niz, yoksullaştırdınız… İşte o diyorum ya yüzde 2223 
artık sizin toplumdaki kabulünüz. Yüzde 80’e yakını 
size karşı. Bu millet sizi artık bu milletin hafızasından 
silmeye kararlı kardeşim. Sizi evinize yollamaya 
kararlı. Çok uzun bir zaman yok önünüzde. Bugünden 
söyleyeyim. Hele hele 2028’e kadar gidecek soluğunuz 
da kalmadı, tavrınız da bitti. Ben şimdiden onlara, 
‘geçmiş olsun’ diyorum. ‘Güle güle’ diyorum onlara 
şimdiden. O yüzden ben, bu belediye başkanı 
arkadaşlara, bu ülkenin bu ülkenin adaletini dağıtmak 
zorunda olan mülki idarecilerine, yargı mensuplarına 
diyorum ki; ‘Hakka ve hukuka uygun işinizi yapın.’ Şid
detle öneriyorum. Telafisi mümkün olmayan adımlar
dan, özellikle kaçınmalarını söylüyorum. ‘Bugünün güç 
odaklarını arkanıza alıp, bir özgüven oluşturmayı, 
adaleti, hukuku ve vicdanı elinizin tersiyle itmeyi ken
dinize alışkanlık etmeyin’ diye son kez uyarıyorum 
sizi.”  

 
“ÖYLE BİR DEDİKODU HARMANI VAR Kİ…” 
“Öyle bir dedikodu harmanı var ki; adliyeden adliy

eye, bilmem hangi birinden öbürüne. Yok İstanbul'un 
şu ilçesine operasyon yapılacakmış. Yok bu ilçesine op
erasyon yapılacakmış. Yok şu şehre operasyon yapıla
cakmış. Gazetecilere, hukukçulara, eşe, dosta, palavra 
cümleler ve boylarını aşan ifadelerde bulunan devleti 
temsil eden insanların çevresinden oluşturulan o 
dedikoduları duyuyoruz. Bu millet sizi uyarıyor. Bu mil
let size diyor ki; ‘Aklınızı başınıza alın kardeşim. Ak
lınızı başınıza alın.’ O yüzde 2223 desteği olan partiye, 
onun başındaki insanlara güvenerek, bu yanlış ve kötü 
işlere girmeye sakın kalkışmayın. Kapıda vali bek
letiyor; insanları, meclis üyelerini belediyedeki grup 
odasına almıyor. Niyeymiş? Ona güvenmiyormuş! 
Kendine güveniyor, milletin seçtiği meclis üyelerine 
güvenmiyor! Hadi oradan. Hadi oradan. Hadi oradan. 
İşine bak. Kraldan fazla kralcılık oyunu bu işler. Hep

siyle, bir adım geri at adım atmadan konuşacağız. Otur
duğu yerden milleti ‘terörist’ ilan etmeler… Ama 10 yıl 
önce yemek yiyen terörist değil, uydurma bir telefon 
konuşması üzerinden birileri terörist! Yahu siz, bizi 10 
senedir ‘terörist’ ilan ediyorsunuz. Niye? Ona oy verdin 
mi her şey güzel; ona oy vermedin mi terörist!” 

 
“BİR MİLLETİ BÖYLE BÖLEN BİR AKIL YAŞADI MI 

BU TOPRAKLAR?” 
“Bir milleti böyle bölen bir akıl yaşadı mı bu toprak

lar? Hayır. Bunların dışında hiç kimse, bu millete böyle 
bir şey yaşatmadı. Onun için bu açık ve net söylüyorum 
altını çizerek: Bu milletin her ferdine hukuksuzca 
davranan herkes, sıfatı ne olursa olsun, kısa bir süre 
sonra yaptıkları adaletsizliklerin, hukuksuzlukların, 
vicdansızlıkların hesabını millete de verecek, hukukun 
önünde de hesabını verecek kardeşim. Bu kadar net. 
Öyle bir verecek ki; adaletsizlik yaptıkları hukuksu
zlukları bir daha bu topraklarda kimse yapmaya ce
saret edemeyecek. Milletin verdiği sıfatı, arkasına 
aldığı güçle istismar edenlerle, bu millet, sandıkta 
hesabını görecek. Sonra da adaletli bir yargı süreci, 
herkesin yargılanarak, yargı önünde hesap vermesini 
sağlayacak. O bakımdan diyorum ki; aklınızı başınıza 
toplayın. Milletini, vatanını seven, hukuka uygun, insan 
haklarına uygun bir uygulamayla görevinizi yapın. 
Hem kayyum atayacaksınız hem kayyumun yardım
cılarına, AK Parti'den devşirme insanları atayacaksınız, 
meclis üyelerini belediyeye sokmayacaksınız. Ben size 
bir şey söyleyeyim mi? O meclis üyelerinin sayısı, AK 
Partili meclis üyeleri fazla olsaydı, çoktan yapmışlardı 
o mecliste seçimi. Böyle bir şey olmaz. Böyle bir vic
dansızlık olmaz.” 

 
“YAPTIKLARI KÖTÜLÜKLERE RAĞMEN HİZMET 

ETMEYE DEVAM EDİYORUZ” 
“O bakımdan biz, ona rağmen, bu yaptıkları kötülük

lere rağmen hizmet etmeye devam ediyoruz. AK Par
tiliymiş, MHP'liymiş, CHP'liymiş, bakmıyoruz; onlara 
aynı, eşit, kimin hakkıysa, kimin ilçesi daha fazla zarar 
görmüşse, yardımlarımızı adaletli yapıyoruz. Ben, bun
ların trajikomik bir adaletsizliğini daha anlatayım mı 
size? Komik bu, çok komik. Bu senenin 31 Mart'ında 
yerel seçim yaşadık ya İstanbul'da. Yerel seçimden 20 
gün önce, tam 1 milyar 100 milyon lirayı Cumhur
başkanlığı’nın ödeneğinden, İstanbul'daki AK Partili 
belediyelere para dağıttılar biliyor musun? Niye biliyor 
musunuz? Ekrem İmamoğlu'nu yensinler diye. Kimin 
parasını? Sizin paranızı, Cumhurbaşkanlığı hesabından 
onların hesabına yolladılar. Adaletsizliği yaptıkları için 
bunu söylemedim. Ne yaptılar biliyor musunuz? O 
parayı yollarken, bir belediyeye yollamadılar. Kime 
biliyor musunuz? MHP'li belediyeye yollamadılar. Yani 
adaletsizlik o kadar ruhlarına işledi ki, o dönemde itti
fak oldukları MHP'ye bile vermediler. Elleri titredi, 
veremediler. Bunlar garip insanlar. Allah bunları ıslah 
etsin.”  

 
“BUNLARIN ADALETSİZLİĞİNİ EN İYİ 

HATAYLILAR BİLİYOR” 
“Bunların adaletsizliğini en iyi kim biliyor biliyor 

musunuz? Hataylılar biliyor. Depremin en acı gününde, 
en acı zamanında sizlere, ‘Oy vermezseniz hizmet de 
olmaz’ dedi mi? Bu var ya, bir millete asla denmeyecek 
bir sözdür. Yahu oy için bu denir mi? Benim milletim 
mutlu olsun, huzurlu olsun, şu anda gökten zenginlik 
insin size, bütün şu memleket abat olsun, ıslah olsun; 
Ekrem İmamoğlu bütün seçimleri kaybetsin kardeşim. 
Aynen böyle. Böyle bir akıl olur mu? O seçim 
kazanacak diye! Kardeşiniz, hemşeriniz, Hatay'ı şuraya 
koymuş, zihninden hiç çıkarmayacak, sizin ve bütün 
deprem bölgesindeki insanlarımızın bu yokluğu, bu 
huzursuzluğu, bu mutsuzluğu bittiği gün, benim de 
başım öne eğik olmayacak, başım dik olacak. Allah, 
benim başımı size dik göstersin. Bugüne kadar Allah, 
bana verdiğimiz sözleri yerine getirmeyi nasip etti. 
Şimdi bundan sonra da sözüm şu olsun: Aklını ve 
kalbini kötülüklere rehin bırakanlar için, göreceksiniz 
bundan sonra tek bir gün huzurlu günleri olmayacak. 
Ve inanın bugüne kadar ‘sevgi kazanacak, adalet 
kazanacak’ diye hep dua ettim. Bundan sonra da hak
tan, hukuktan, adaletten ayrılmadan, güzel vatanımıza, 
kesinlikle bundan sonra da sevgiyle, saygıyla, hukukla, 
adaletle yaşamak için hep beraber mücadele edeceğiz. 
Ben, şu güzel çocuklarımıza, pırlanta gibi gençlerimize 
layık olmak için çok çalışacağım. Bütün bu getirdiğimiz 
ekipman, belediyelerimize ve milletimize hayırlı 
uğurlu olsun.”

“İBB EMEKLİ PAZAR DESTEĞİ”NE 45 BİN BAŞVURU 

TBB, HATAY VE 13 İLÇESİNE 
23 HİZMET ARACI HİBE ETTİ 
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KÜÇÜK yaşlarda babasına öze-
nerek başladığı ralli sporundaki 
profesyonel yarışlarda çeşitli de-
rece elde eden 26 yaşındaki Fatih 
Selim Göçer, başarısını Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında sürdür-
mek için çalışıyor. 

Türkiye Rallikros şampiyonu 
babası Mustafa Göçer'in otomotiv 
üzerine kurduğu işletmede olduk-
ça fazla vakit geçiren Fatih Selim 
Göçer, küçük yaşlarda ralli sporu-
na yöneldi. 

Bu spor alanında kendisini ge-
liştirmeye karar veren Fatih Selim 
Göçer, 14 yaşında eğitim almaya 
başladı. İleri sürüş teknikleri, drift 
eğitimi, pist ve ralli eğitimi alan 
Göçer, pistlerden çekilip, genç pi-
lot yetiştirme projesini hayata ge-
çiren rallici Yağız Avcı ile çalışma-
ya başladı. 

Göçer, eğitimlerin ardından ka-
tıldığı 2018 Intercity Silver Cup'ta 
şampiyonluk, 2020 Volkicar Yarı-
şı'nda ve 2022 Türkiye Otomobil 
Sporları Federasyonu (TOSFED) 
Yıldızını Arıyor Yarışması'nda bi-
rincilik, 2023 Türkiye Ralli Şampi-
yonası'nda K3 Türkiye ikinciliği 
elde etti. 

Genç pilot, yurt dışındaki şam-
piyonalarda başarılı olmak için ba-
bası Mustafa Göçer ve antrenörü 
Yağız Avcı ile çalışmalarını sürdü-
rüyor. 

Fatih Selim Göçer, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, yurt için-
deki başarılarını Avrupa ve dünya 
şampiyonalarında da sürdürmeyi 
hedeflediğini söyledi. 

Eski iki tecrübeli pilotla çalış-
maları yaptığını anlatan Göçer, 
şöyle konuştu: 

"Bu seneyi güzel bir şekilde 
noktalayıp önümüzdeki yıl daha 
güzel ve daha güncel bir araçla de-
vam etmek istiyoruz. Kendimizi 
geliştirerek hep bir üst kategoriye 
çıkarak devam ettik. Bundan son-
raki hedefimiz de o. Daha üst kate-
goride daha güzel ve iddialı dere-
celer yaparak uluslararası arenada 
biraz daha yer almak istiyoruz. Av-
rupa'daki yerel şampiyonalarla 
başlayıp dünya şampiyonasına ka-
dar uzanan bir hedefimiz var. He-
defim sadece Türkiye içerisinde 
kalmak değil. Dünya çapında dere-
ce yapan bir pilot olma hayalim 
var." 

Antrenör Avcı: "Daha iyi yer‐
lere geleceğini düşünüyorum" 

Antrenör Yağız Avcı ise 2022'de 
tanıştığı Göçer ile 2 yıldır birlikte 
çalıştıklarını belirtti. 

Yurt içindeki yarışmalarda çe-
şitli dereceler elde ettiklerini söy-
leyen Avcı, daha iyi dereceler elde 
etmek için çalışmalarını sürdür-
düklerinin altını çizdi. 

Genç pilotu başarılı bir yarışçı 
olarak gördüğünü aktaran Avcı, 
şunları kaydetti: 

"Sezon iyi geçti. Güzel gelişim 
gösterdi. Sezon sonuna doğru iyi 
bir gelişim gösterdi. Bu sezon için 
de üzerine nasıl koyarız diye güzel 
birkaç fırsat yakaladık. Onları da 
iyi değerlendirdi. Sürekli yukarıya 
doğru gidiyor. Yetenekli bir arka-
daş. Ralli tarafı çok başka. Oradaki 
dinamiklerini de geliştirip sürekli 
üzerine koyarak gidiyor. Fırsat bu-
labilirse daha iyi yerlere geleceği-
ni düşünüyorum."

Rallici Fatih Selim  
Göçer'in hedefi  

uluslararası yarışlarda 
başarılı olmak 

UEFA Uluslar B Ligi 4. 
Grup'taki beşinci maçında 16 
Kasım Cumartesi günü Kayse-
ri'de Galler ile karşı karşıya 
gelecek A Milli Futbol Takımı, 
hazırlıklarına başladı. 

TFF Hasan Doğan Milli Ta-
kımlar Kamp ve Eğitim Tesis-
leri'nde teknik direktör Vin-
cenzo Montella yönetimindeki 
antrenmanın tamamı basına 
açık gerçekleştirildi. 

İdmanda, seyahat programı 
nedeniyle akşam saatlerinde 
kampa katılacak Orkun Kökçü, 
Kerem Aktürkoğlu, Altay Ba-
yındır ve Deniz Gül yer almadı. 
Bu 4 oyuncunun yerine bu id-
mana Ümit Milli Takım'dan Emre 
Bilgin, Cihan Çanak, Mustafa Heki-
moğlu ve Yunus Emre Konak dahil 
edildi. 

Ferdi Kadıoğlu sol ayak baş par-
mağı eklemindeki kapsül yırtılması, 
Ahmed Kutucu sol arka adalesinde-
ki gerilme ve ödem, Emirhan Topçu 

da dişinde apse ve oluşan ateş ne-
deniyle idmana katılamadı. 

Büyük bölümü yağış altında ger-
çekleştirilen antrenman, ısınma ha-
reketleriyle başladı. Pas ve top kap-
ma çalışmasıyla süren idman, dar 
alanda çift kale maçla tamamlandı. 

Milli takımın çalışmasını Türkiye 

Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, Başkan 
Vekili Ceyhun Kazancı ve TFF Yöne-
tim Kurulu üyeleri takip etti. 

Ay-yıldızlı ekip, yarın gerçekleş-
tireceği antrenmanla Galler karşı-
laşmasının hazırlıklarını sürdüre-
cek.

Rockets, Alperen  
Şengün'ün 27 sayıyla en 

skorer oyuncu olduğu 
maçta Wizards'ı yendi 
AMERİKAN Basketbol Ligi'nde 

(NBA) Houston Rockets, milli oyuncu Al-
peren Şengün'ün 27 sayı, 17 ribauntla 
"double-double" yaptığı maçta Washing-
ton Wizards'ı 107-92 yendi. NBA'e 5 
maçla devam edildi. Rockets'ın Wizards'ı 
konuk ettiği maçın en skoreri olan Alpe-
ren Şengün, 31 dakika sahada kalarak 
27 sayı, 17 ribaunt, 3 asist ve 3 blokla 
oynadı. Alperen, bu sezon 11. maçında 8. 
kez "double-double" yapmayı başardı. 

Rockets'ta Jalen Green 18 ve Amen 
Thompson 13 sayıyla sezonun 7. galibi-
yetine katkı sağladı. Kyle Kuzma'nın 18 
ve Corey Kispert'ın 12 sayısı ise Wi-
zards'ın 7. mağlubiyetini engelleyemedi. 

Cleveland Cavaliers, deplasmanda 
Chicago Bulls'u 119-113 mağlup ederek 
12'de 12 yaptı. Cavaliers'ta Donovan 
Mitchell 36 sayı, 8 ribaunt ve Darius Gar-
land 17 sayı, 5 asistle mücadele etti. 

Sezonun 7. mağlubiyetini yaşayan 
Bulls'ta ise Zach LaVine 26, Nikola Vuc-
evic ve Coby White 20'şer sayı kaydetti. 

TRENDYOL Süper Lig'de şampiyonluk 
yaşayan 6 takımdan biri olan İstanbul Ba-
şakşehir Futbol Kulübü, yeni akademisiyle 
geleceğe daha iddialı bakıyor. 

Açılışı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın katılımıyla 9 Ağustos'ta yapılan 
akademi, 65 bin metrekare alan üzerine ku-
ruldu. Real Madrid ve Manchester City ku-
lüplerinden örnek alınarak projesi 2016'da 
oluşturulan akademi, 20 yıl Başakşehir for-
ması giyen Mahmut Tekdemir'in adını taşı-
yor. 

Üç futbol sahası ve 3 mini futbol sahası-
na sahip, 50 futbolcunun konaklayabildiği 
tesiste, yatakhane, fitness salonu, 15 soyun-
ma odası, 250'şer kişilik yemekhane ve ka-
feterya ile 800 araç kapasiteli otopark yer 
alıyor. 

Atan: Burayı bir oyuncu üretim fab‐
rikasına dönüştürmek istiyoruz 

RAMS Başakşehir Teknik Direktörü 
Çağdaş Atan, akademinin açılışına şahit ol-
mak ve fikirleriyle katkıda bulunmaktan 
dolayı gururlu olduğunu belirterek, "Böyle 
modern bir kompleksin ülke futboluna ka-
zandırılması, Başakşehir vizyonuna çok ya-
kışan bir durum oldu. Gençlerimiz için çok 
mutlu ve ümitliyim. Bir gözümüz akademi-
mizde. Akademiden 2 oyuncumuz A takı-
mımızda oynamaya başladı. Bu sayıyı artır-
mak ve burayı oyuncu üretim fabrikasına 
dönüştürmek istiyoruz. Günümüz ekono-
mik şartlarında buranın amacı hem üret-
mek hem de yarışmak olmalı." ifadelerini 
kullandı. 

Futbol Planlama ve Strateji Direktörlü-
ğü görevine Alman Marco Pezzaiuoli'nin 
getirildiğini hatırlatan Atan, altyapı ve A ta-
kımda aynı oyun planını hayata geçirmek 
istediklerini vurgulayarak, "Yarışan 16-17-
18-19 yaş takımları ve A takımın aynı an-
trenmanı yapıp, aynı oyunu oynamasını is-
tiyoruz. Futbolcuların bir üst gruba ya da A 
takıma geçtiklerinde hiç zorluk çekmeye-
cekleri, takıma doğrudan adapte olabile-
cekleri oyun şablonunu ve oyun felsefesini 
yerleştirmeye çalışıyoruz. Akademideki an-
trenmanların saatini A takımla aynı ayarlı-
yoruz. Özellikle A takım ve 19 yaş takımını. 
Oyuncu ihtiyacımız olduğunda, hemen 19 
yaş altından A takım antrenmanına oyuncu 
alıyoruz. Bizde de sayı fazlaysa, 19 yaş altı 
antrenmanına oyuncu gönderebiliyoruz. 
Bu konuda çok mesafe kat ettik. Her sene 
akademimizden 1-2 oyuncu çıkarmak Ba-
şakşehir Futbol Kulübünün hedeflerinden 
bir tanesi." şeklinde konuştu. 

Altyapıdaki oyuncuların, A takımdaki 
oyuncuları görmesinin genç bir futbolcu-
nun motivasyonu için öneminin altını çizen 
Çağdaş Atan, şunları söyledi: 

"Kendimden örnek verecek olursam, 
PAF takımına kadar A takım oyuncularını 
sadece maçlarını izlemeye gittiğimizde tri-
bünden görüyorduk. Onları görmek, genç 
oyuncuları teşvik eden bir durum. Oğlum 9 
yaşında Sparta Prag altyapısında oynuyor. 
Onların antrenmanlarını izlemeye gittiğim-
de şok olmuştum. Orada böyle bir düzen 
var. O zaman 7 yaş altı takımında oynuyor-
du ve Sparta Prag'ın ertesi günü UEFA Av-
rupa Ligi rövanş maçı vardı. Benim oğlu-
mun yer aldığı 7 yaş altı takımı, profesyonel 
takımla yan yana antrenman yapıyordu. Bu 
küçük çocuklar için o kadar motive edici, 
özendirici bir durum ki benim çok hoşuma 
gitmişti. Bu düzeni burada yavaş yavaş ya-
kalamaya başladık. Bu beni ayrıca oyuncu 
yetiştirme, altyapıdan oyuncuyu A takıma 
kazandırma konusunda daha da teşvik 
eden bir durum. Oyuncu için de aynı şekil-
de. Burada A takımda rol model aldığı, idolü 
olan ağabeylerini yakından görebiliyor, an-
trenmanlarını izleyebiliyor. O yeterliliğe sa-
hip olduğunda ise aynı ortamda antrenman 
yapıyor. İnşallah maç oynayabilecek seviye-
ye gelecekler." 

"Manchester City'nin CEO'su bile 'Avru-
pa'daki büyük takımların tesislerinden hiç 
farkı yok.' diyerek tesislerimizin hakkını 
vermişti." diyen Atan, "Türkiye'de gördü-
ğüm en iyi akademilerden bir tanesi burası. 
Manchester City ile iş birliği görüşmesine 
gittiğimizde, oranın akademisini gördüğü-
müzde hayran kalmıştık. Şu an o tarz bir 
akademimiz var. Verimli kullanıldığında, ka-
liteli oyuncu havuzu oluşturulduğunda, iyi 
eğitmenler bulduğumuzda buranın bir fab-
rika olacağından hiç kimsenin şüphesi ol-
masın. Yeni Deniz'lerin, Hamza'ların, Se-
fa'ların, Berkay Aydoğmuş'ların çıkabileceği 
bir ortam oluşturulabilir." değerlendirme-
sinde bulundu. 

Güreler: Altyapıda biz cefasını çek‐
tik, kardeşlerimiz sefasını sürecekler 

Başakşehir altyapısında yetişen ve A ta-
kımın önemli isimlerinden biri haline gelen 
Hamza Güreler, "Altyapıya ilk geldiğimde 
tesislerimiz Balat'taydı. Balat'ta imkanlar 
kısıtlıydı. Bir tane saha vardı. Bütün gruplar 
orada antrenman yapıyordu. Bizim için zor-
du ve daha sonra Başakşehir'e geldik. Ba-
şakşehir bizim için cennet gibiydi. Burada 
4-5 tane saha vardı, rahat rahat antrenman 
yaptık, suni ve doğal çim sahalarımız vardı. 

Buraya taşındığımızın ilk senesinde 19 yaş 
takımı olarak Türkiye şampiyonu olduk. Te-
siste seviye atladığımızda şampiyonluk gel-
di. 'Üç Büyükler'in altyapılarını teker teker 
yenerek şampiyon olduk. Bizim için önemli 
bir başarıydı. Akademiyi gezdim. Fitness sa-
lonu, odalar ve sahalar... Her şey on numara. 
Kardeşlerimiz çok şanslı. Altyapıda biz cefa-
sını çektik, kardeşlerimiz sefasını sürecek-
ler." ifadelerini kullandı. 

Avrupa'da oynama hedefinin altını çi-
zen Hamza, "Avrupa'nın beş büyük ligi var. 
O büyük liglerde oynamak istiyorum. Özel-
likle Premier Lig ve LaLiga. Başakşehir'de 
inanılmaz değer görüyorum. Bu altyapıdan 
çıkan bir oyuncu olarak Başakşehir'i Avru-
pa'da en iyi şekilde temsil etmek istiyorum. 
İnşallah büyük liglerde oynama fırsatım 
olur ve bunu güzel değerlendiririm." şeklin-
de konuştu. 

Başakşehir ve Ümit Milli Takım'ın kale-
sini koruyan 19 yaşındaki Deniz Dilmen ise 
akademiyi çok beğendiğini belirterek şöyle 
konuştu: 

"Kardeşlerimi çok şanslı görüyorum. 
Biz Balat'taki altyapıdan çıktık. Buraya gel-
diğimizde büyük bir fark olduğunu gördük. 
Tesisler çok üst düzey. Genç kardeşlerim 
burada iyi şartlar altında çalışacak ve ken-
dilerini geliştirecek. Ümit ediyorum Türk 
futboluna katkı sağlayacaklar. Her Türk 
genç oyuncunun olduğu gibi benim de ha-
yallerim var. Hedefim Premier Lig ve A Milli 
Takım'da oynamak. Burada oynadıkça ho-
calarımın beni A Milli Takım'a çağıracağına 
inanıyorum." diye konuştu. 

Ayvacı: Artık şampiyonluktan daha 
çok altyapıya önem veriyoruz 

İstanbul Başakşehir Futbol Kulübü As-
başkanı Ömer Faruk Ayvacı, 2014 yılında 
kurulduklarında altyapı tesislerinin Balat'ta 
bulunduğunu hatırlatırken, akademinin or-
taya çıkış serüvenini anlattı. 

Bu akademinin kurulması kararının 
2016 yılında alındığını dile getiren Ayvacı, 
"Hatta bu akademinin maketi de 2016 yı-
lında yapıldı. Bu maket ilk buraya konduğu 
zaman, ben de dahil bütün yönetim kurulu 
arkadaşlarımıza biraz hayal gibi geldi. Çün-
kü o zaman bu kadar büyük düşünemiyor, 
bu kadar güzel olacağını da tahmin edemi-
yorduk. Ancak başkanımızın azmiyle, bizi 
zorlamasıyla, bu işi yapmaya karar verdik. 
İşe şuradan başladık, dünyada bu işi en iyi 

kimin yaptığını düşündük. Real Madrid ve 
Manchester City'nin altyapı akademilerini 
mimar arkadaşlarla beraber gezdik, günler-
ce kalıp hepsinin fotoğraflarını çekip, onlar-
dan izin alıp planlarını inceledik ve o ışıkla 
bu akademiyi projelendirdik." şeklinde gö-
rüş belirtti. 

Akademi için ilk kazmanın 2020 yılında 
vurularak işe başlandığını belirten Ayvacı, 
"Buradaki en büyük finansal kaynağımız, 
Avrupa kupalarından elde ettiğimiz gelirler 
ile Avrupa ve Türkiye'deki kulüplere sattığı-
mız futbolculardan gelen gelir oldu. Bunun-
la beraber, Gençlik ve Spor Bakanlığının 
açıkladığı, profesyonel ligler için amatörlere 
harcanacak paraların stopajdan düşmesi de 
bizim için bir can suyu oldu. Bütün bu gelir-
lerle beraber dört elle sarılarak burayı aşağı 
yukarı 5-6 sene uğraşarak mevcut hale ge-
tirdik. Geçen ay da Sayın Cumhurbaşka-
nı'mızın katılımıyla muhteşem bir açılış 
yaptık. Bunu önce Başakşehirimize, sonra 
bütün Türk futboluna kazandırmış olduk." 
açıklamasını yaptı. 

"Biz ilk 10 sene başarı odaklı bir takım-
dık, şampiyon olmayı çok istiyorduk. Her 
sene de ilk 4'te kalıp Avrupa'ya gittik, bir 
defa da Allah nasip etti Süper Lig şampiyo-
nu olduk. Ancak şimdiki 10 senemizde ar-
tık şampiyonluktan daha çok altyapıya 
önem veriyoruz." sözlerini kullanan Ayvacı, 
şöyle konuştu: 

"Çünkü şunu gördük ki altyapı olma-
dan, futbolcu yetiştirmeden kulüplerin 
ilerlemesi imkansız. Taşıma suyla değir-
men dönmüyor. Gelirlerimizin azalması 
nedeniyle ve futbolumuza maddi kaynak 
sağlamak amacıyla mutlaka ve mutlaka 
futbolcu satmak zorundayız. Bu bakış açı-
sıyla önümüzdeki 10 senede akademiye 
ağırlık vererek futbolcu yetiştirme kararı 
aldık. Türkiye'nin dört bir yanından fut-
bolcuları buraya davet ediyoruz. Burada 
50 kişilik konaklama yerimiz var, üç öğün 
yemek yiyip kalabiliyorlar. Onları daha çok 
inceleyebiliyoruz. Aynı zamanda akademi-
mizin başına Marco (Pezzaiuoli) hocayı 
getirdik. Sadece futbolcuları değil, hocaları 
da eğitiyoruz. Çok güzel tesisleriniz olabi-
lir ama eğer kaliteli hocalarınız olmazsa 
hiçbir anlam taşımıyor. Önce hocaları, on-
larla beraber futbolcuları eğitiyoruz. İnşal-
lah önümüzdeki senelerde bunun meyve-
lerini alacağımızı düşünüyoruz."

Türkiye'nin en yeni ve modern futbol 
akademisi: MAHMUT TEKDEMİR 

A Milli Futbol Takımı, Galler  
maçının hazırlıklarına başladı 

Trendyol Süper 
Lig'de şampiyonluk 
yaşayan 6 takımdan 

biri olan İstanbul Ba-
şakşehir Futbol Kulü-
bü, yeni akademisiyle 
geleceğe daha iddialı 

bakıyor. 
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Türkiye'nin ilk akıllı 
kamerası için işler 

büyüyor 

Amazon'dan yapay zeka 
araştırmalarını desteklemek 

için 110 milyon dolarlık yatırım 

Togg, Ford Otosan, Tofaş ve Hidromek gibi 
firmalarla kurduğu iş ilişkileriyle hem yerli 
hem de küresel pazarda hızla büyümeye 
devam eden Büyütech, yeni yatırım turu ile 
şirketin uluslararası rekabet gücünü 
artırarak sektör liderliğini pekiştirecek 
önemli adımlar atmayı hedefliyor. Teknolojik 
inovasyonları ve yerli üretim gücüyle dikkati 
çeken firma, yapay zeka destekli görün
tüleme sistemleri gibi ileri teknoloji projeler 
ile farklı sektörlerde de büyümeyi amaçlıyor. 

 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF) ile 

3 yılda 15 milyon dolarlık bir yatırım turu 
planlayan Büyütech, bu finansmanı ARGE, 
ürün geliştirme ve uluslararası pazarlara 
açılım süreçlerinde kullanmayı hedefliyor. 
Büyütech’in bu turla birlikte hem yerel hem 
de küresel pazarda daha güçlü bir konum 
elde etmesi, teknoloji alanında Türkiye'nin 
uluslararası arenadaki imajına da katkı 
sağlayacak. 

 
Büyütech’in Kurucu Ortağı ve Üst Yöneti

cisi Ömer Orkun Düztaş, yürütecekleri 
yatırım turuna ilişkin şu bilgileri verdi: 

 
"İçinde bulunduğumuz yatırım turu bir 

GSYF üzerinden gerçekleştirilecek. Albaraka 
Portföy Yönetimi AŞ bünyesinde Büyütech 
için özel olarak kurulan GSYF’ye yapılan 
yatırımlar Büyütech’e yönlendirilecek. 
Büyütech olarak geçtiğimiz 3 yılda fir
mamızın gelirleri 40 kat artarken ekip 
büyüklüğümüz de 10 katına çıktı. Gelirlerim
izdeki artış ve sağladığımız istihdam bizi gu
rurlandırıyor. Hem bireysel hem de kurumsal 
yatırımcıya açık olacak bu yatırım turu, yerli 
teknoloji ve üretim gücümüzü hem ülkemize 
hem de sektöre değer katarak büyütmemize 
olanak sağlayacak. Büyütech olarak hede
fimiz; birçok alanda ileri teknoloji kamera 
çözümleri sunan bir firma olarak adımızı ve 
başarılarımızı duyurmak." 

 
Büyütech, 2021 yılında 2,5 milyon avro, 

2023 yılında 4,23 milyon dolar yatırım 
almıştı. 

 
Geçtiğimiz haftalarda Ford Otosan’ın gir

işimleri desteklemek için kurduğu Driven
ture da Büyütech yatırımcıları arasına 
katılmıştı. Büyütech, 2024 yılı bitmeden pek 
çok önemli kurumu yatırımcıları arasına kat
mayı hedefliyor. 

 
Her şey ilk akıllı kamera ile başladı 
ODTÜ'den mezun olan Ömer Orkun Düz

taş ve Alparslan Işıklı’nın ortaklığında il
erleyen Büyütech, 2011 yılında bir girişim 
olarak kuruldu. Firma aldığı yatırımların da 
katkısıyla çok geçmeden Türkiye'deki üretim 
hatlarında çalışan, üretilen ürünleri 
denetleyen, makineleri ve robotları kontrol 
edebilen ilk akıllı kamerayı geliştirdi. 

 
ARGE çalışmaları sayesinde otomotivden 

savunma sanayisine kadar birçok farklı 
alanda çalışma imkanı bulan Büyütech, 2020 
yılına geldiğinde, sahadaki kamera sayısını 
80 binin üzerine çıkardı. Üretim kapasitesi 
yıllık 800 bini geçen ve yerli otomobil Tog
g’un kamera sistemlerini üreten Büyütech, 
Gebze Bilişim Vadisi’nde yer alan üretim 
merkezinde ve Ankara’daki genel 
merkezinde faaliyetlerini sürdürüyor.

Şirketten yapılan açıklamada, 
üniversitelere ve araştırmacılara güçlü 
bilgi işlem kaynakları sağlayarak yeni 
yapay zeka teknolojileri geliştirmeler
ine yardımcı olmak amacıyla "Build on 
Trainium" isimli programın 
başlatıldığı belirtildi. 

 
Program kapsamında Amazon'un 

karmaşık yapay zeka görevlerini ele 
almak üzere tasarlanmış AWS 
Trainium adlı özel yapay zeka çipler
ine erişim sunulacağı aktarılan açıkla
mada, araştırmacıların bu çipleri yeni 

fikirler denemek, gelişmiş yapay zeka 
sistemleri oluşturmak ve mevcut 
teknolojileri geliştirmek için kullan
abileceğine işaret edildi. 

 
Açıklamada, bu kapsamdaki 

yatırımın büyüklüğünün 110 milyon 
dolar olduğu belirtilerek, Amazon'un 
desteğiyle araştırmacıların yapay zeka 
projelerini hızlandırmak için ihtiyaç 
duydukları bilgi işlem gücüne erişe
bileceği vurgulandı. 

 
Carnegie Mellon ve UC Berkeley gibi 

üniversitelerin bu program dahilinde 
olduğuna dikkatin çekildiği açıkla
mada, Amazon'un ayrıca, özellikle ye
nilikçi yapay zeka çözümlerine 
odaklananlar olmak üzere daha fazla 
araştırma projesini desteklemek için 
hibeler sunacağı kaydedildi. 

 
Açıklamada, program aracılığıyla 

oluşturulan yapay zeka gelişmelerinin 
açık kaynaklı olacağı, böylece araştır
macıların yenilikleri ilerletmeye 
devam edebileceği anlatıldı.

ESET araştırmacıları, kolluk 
kuvvetleriyle iş birliği içinde, 
2023 yılında RedLine Stealer'ın 
arkasındaki altyapıyı çalıştırmak 
için kullanılan çok sayıda mod
ülü topladı. Hollanda Ulusal 
polisi, FBI, Eurojust ve diğer bazı 
kolluk kuvvetleriyle birlikte 24 
Ekim 2024'te kötü şöhretli Red
Line Stealer operasyonunu ve 
META Stealer adlı klonunu or
tadan kaldırdı. Magnus Operasy
onu olarak adlandırılan bu 
küresel çaba, Hollanda'da üç 
sunucunun kaldırılması, iki alan 
adına el konulması, Belçika'da 
iki kişinin gözaltına alınması ve 
ABD'de fail olduğu iddia edilen 
kişilerden birine yönelik suçla
maların açığa çıkarılmasıyla 
sonuçlandı. 

 
ESET, Nisan 2023'te RedLine 

kötü amaçlı yazılımının kısmi 
olarak çökertilmesi operasy
onuna katılmış ve kötü amaçlı 
yazılımın kontrol paneli için ölü 
bırakma çözümleyicileri olarak 
kullanılan birkaç GitHub depo
sunun kaldırılmasını sağlamıştı. 
O sıralarda ESET Araştırma, 
Flare'deki diğer araştırmacılarla 
iş birliği içinde bu kötü amaçlı 
yazılım ailesinin daha önce bel
gelenmemiş arka uç modüllerini 
araştırdı. Bu modüller doğrudan 
kötü amaçlı yazılımla etkileşime 
girmiyor, bunun yerine kimlik 
doğrulama işlemini gerçek
leştiriyor ve kontrol paneli için 
işlevsellik sağlıyor. 

 
RedLine ve META stealer'ları 

araştıran ESET araştırmacısı 

Alexandre Côté Cyr  yaptığı açık
lamada; "RedLine kontrol panel
lerini barındırmak için 
kullanılan 1.000'den fazla benz
ersiz IP adresini tespit edebildik. 
Bazı çakışmalar olsa da bu, Red
Line MaaS'a abone olanların 
sayısının 1.000 civarında 
olduğunu gösteriyor. ESET'in 
ayrıntılı olarak incelediği Red
Line Stealer'ın 2023 sürümleri, 
bileşenler arasındaki iletişim 
için Windows İletişim 
Çerçevesini kullanırken 
2024'teki en son sürüm bir 
REST API kullanıyor. Kaynak 
kodu ve arka uç örnekleri üz
erinde yaptığımız analizlere 
dayanarak, RedLine Stealer ve 
META Stealer'ın aynı yaratıcıyı 
paylaştığını belirledik." dedi. 

 
Bu benzersiz IP adresleri Red

Line panellerini barındırmak 
için kullanıldı. Bu barındırılan 
panellerden Rusya, Almanya ve 
Hollanda'nın her biri toplamın 
yaklaşık yüzde 20'sini oluştu
rurken Finlandiya ve Amerika 
Birleşik Devletleri'nin her biri 
yaklaşık yüzde 10'u temsil 
ediyor. ESET ayrıca birden fazla 
farklı arka uç sunucusu tespit 
edebildi. Coğrafi dağılımlarına 
göre, sunucular çoğunlukla 
Rusya'da (yaklaşık üçte biri) bu
lunurken İngiltere, Hollanda ve 
Çek Cumhuriyeti'nin her biri 
tespit ettiğimiz sunucuların yak
laşık yüzde 15'ini temsil ediyor. 

 
İlk keşif 2020 yılında 
 
RedLine Stealer, ilk olarak 

2020'de keşfedilen bilgi çalan 
kötü amaçlı bir yazılımdır ve 
merkezi olarak işletilmek yerine 
herkesin çeşitli çevrimiçi forum
lardan ve Telegram kanalların
dan anahtar teslimi bir bilgi 
çalma çözümü satın alabileceği 
bir MaaS modelinde çalışır. İşti
rakçiler olarak adlandırdığımız 
müşteriler aylık abonelik ya da 
ömür boyu lisans alabiliyor; par
aları karşılığında kötü amaçlı 
yazılım örnekleri üreten ve onlar 
için bir C&C sunucusu görevi 
gören bir kontrol paneline sahip 

oluyorlar. Oluşturulan örnekler, 
yerel kripto para cüzdanları; 
tarayıcılardan çerezler, kayıtlı 
kimlik bilgileri ve kayıtlı kredi 
kartı bilgileri; Steam, Discord, 
Telegram ve çeşitli masaüstü 
VPN uygulamalarından kayıtlı 
veriler dahil olmak üzere çok 
çeşitli bilgileri toplayabiliyor. 
Hazır bir çözüm kullanmak, işti
raklerin RedLine Stealer'ı daha 
büyük kampanyalara entegre 
etmesini kolaylaştırıyor. Bazı 
önemli örnekler arasında 
2023'te ChatGPT'nin ücretsiz in

dirilmesi ve 2024'ün ilk 
yarısında video oyunu hileleri 
gibi görünmek yer alıyor. 

Magnus Operasyonu'ndan 
önce RedLine, kontrol panelini 
kullanan çok sayıda iştirakçisiyle 
en yaygın bilgi hırsızı kötü 
amaçlı yazılımlar arasındaydı. 
Ancak hizmet olarak kötü amaçlı 
yazılım girişimi, bazıları şu anda 
kolluk kuvvetleri tarafından 
tespit edilen az sayıda kişi 
tarafından yönetiliyor gibi 
görünüyor. 

  SERKAN ÖZTÜRK

Bilgi hırsızı imparatorluğunun çöküşü 
Hollanda Ulusal Polisi FBI, Eurojust ve diğer kolluk kuvvetleriyle birlikte gerçekleştirdiği Magnus Operasyonu ile kötü şöhretli RedLine Steal
er'ı yakaladı. RedLine Stealer'ın uluslararası yetkililer tarafından ele geçirilmesinin ardından ESET araştırmacıları, bu bilgi hırsızının belge

lenmemiş arka uç modülleri üzerine yaptıkları ve ele geçirme çabasında kolluk kuvvetlerine yardımcı olan araştırmalarını yayımladı.

ABD'li sosyal medya 
kullanıcıları, X'in  

alternatifi Bluesky'a 
yöneliyor 

The Verge internet sitesinde yer alan habere göre, 
Bluesky'a geçen hafta yapılan seçimlerden bu yana 
700 binden fazla yeni kullanıcı katıldı. 

Twitter'ın da kurucusu ve üst yöneticisi (CEO) Jack 
Dorsey tarafından kurulan Bluesky, dünya çapında 
14,5 milyon kullanıcıya ulaştı. 

Platform, ABD'de Threads uygulamasının ardın
dan en çok kullanılan ikinci sosyal medya uygulaması 
oldu. 

Bluesky Operasyon Direktörü (COO) Rose Wang, 
yeni kullanıcıların büyük çoğunluğunun ABD'den 
geldiğini belirtti. 

Twitter içinde bir proje olarak 2019'da kurulan 
Bluesky, 2022'de bağımsız bir şirket haline geldi. 

Halihazırda Jay Graber tarafından yönetilen plat
forma, X'in eylülde Brezilya'da askıya alınmasının 
ardından 3 milyon yeni kullanıcı katılmıştı.
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